
Hasičský záchřär:ný Stxjr Mcravsk95kzského k'aje

Ev1ueuce SMLUV

'M" 'M' gť?ýP¥
SMLOUVA O DÍLO ,oř.äslo ,ok

dcba ,lněn,
Ev. číslo v SSD

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkein, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

a

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Sídlo: Rudná 3, 703 00 Ostrava
IČO: 25377507
DIČ: CZ25377507
Zastoupená:
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. účtu:
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16612

(dále jen ,,zhotovitel")

II. Základní ustanovení
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovenínii § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2, Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašuji, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svíg náklad a

nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku.
Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit
zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: provedení opravy dvou motorových vozidel po dopravní nehodě:
· dopravní automobil MB Sprinter 319CDi, 4X4, RZ: 1TB 3372
· nákladní automobil skříňový mb Sprinter 316CDi, 4x4, RZ: 9T5 0924

1



v rozsahu dle technické specifikace uvedené v přílohách č. l a 2 této smlouvy (dále jen
,,dílo").

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že tuto
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26.6.2018, která
byla na základě zadávacího řízení č. 94/2018NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

IV. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je sídlo objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, kde dojde k předání vozidla objednatelem zhotoviteli k provedení opravy
a po provedení opravy k jejímu převzetí objednatelem od zhotovitele.

V. Čas plnění

1. Práce na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny ihned po nabytí účinnosti této
smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen dokončit a předat dílo objednateli do 3 měsíců od nabytí
účinnosti smlouvy.

""m

VI. Cena díla
1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH l 068 513,- KČ
DPH 21 % 224 388,- Kč
Cena včetně DPH l 292 901,- KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny je uvedena v příloze č. 3 této smlouvy
3. Sjednaná cena díla je cena konečná a obsahuje i případně zvýšené náklady spojené

s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla. Součástí ceny díla jsou
veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení
díla.

4. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

VII. Platební podmínky
l. Zálohy nejsou sjednány.
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí komě zákonem stanovených náležitosti obsahovat také:
a) označení smlouvy a datum jejího uzavření
b) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu provedených prací, podepsaný zástupci obou smluvních
stran, potvrzující, že dílo bylo řádně provedeno.

2



""7

l
4. Faktura bude zhotovitelem vystavena po řádném provedení a předání díla a jeho převzetí

objednatelem. Lhůta splatnosti faktury činí 21 kalendářních dnů od doručení
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb
(např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrady škody aj.).

5. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: uctarna@hzsmsk.cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena, DPH, nebo budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel
neprovedl, je objednatel oprávněn bez zaplacení faktum před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena vždy na účet uvedený ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v článku I. této smlouvy.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
9. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není

objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění
vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

VIII. Provádění díla
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastni zodpovědnost. V případě,

že provedením díla nebo jeho části pověří jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako
by dílo provedl sám.

2. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

3. V případě nevhodných pokynů objednatele nebo v případě nevhodné povahy věci,
kterou objednatel k provedení díla zhotoviteli předal, je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynů nebo věcí objednatele písemně upozornit. Neupozorní-li
zhotovitel tímto způsobem objednatele, odpovídá zhotovitel za vady díla tímto
způsobené a za škodu, které v důs|edku nevhodných pokynů objednatele nebo věcí
objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Pokud objednatel i přes
upozornění trvá na provedení díla podle zřejmě nevhodného pokynu nebo s použitím
zřejmě nevhodné věci, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

IX. Předání a převzetí díla
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením bez vad a nedodělků,
předáním a převzetím díla pověřeným zástupcem objednatele. O předání a převzetí díla jsou
smluvní strany povinny sepsat protokol nebo jiný obdobný doklad, v jehož závěru
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů.
Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na následné předání díla se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

3



X. Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:
a) prodlení zhotovitele s provedeníni díla ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této

smlouvy,
b) neprovedení díla v požadované kvalitě podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. XI. této smlouvy ve sjednané lhůtě.

XI. Vady díla a záruky
l. Jednotlivé dílčí plnění má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci nebo

výsledku určenému v této smlouvě.
2. Má-li jednotlivé dílčí plnění vady, řídí se práva a povinnosti smluvních stran

ustanoveními § 2615 a násl. OZ.
3. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
4. Záruční doba začíná běžet dnen] předání a převzetí jednotlivého dílčího plnění

objednatelem bez vad a nedodělků.
5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí objednatel

tuto skutečnost zhotoviteli telefonicky na tel. č.
6. Zhotovitel je povinen objednateli písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného plněni

uplatněno, způsob provedeni opravy a dobu trvání opravy.
7. Zhotovitel odstraní vadu do 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní

strany nedohodnou jinak.
8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.
9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a vyhotoví o tom písemný zápis

nebo jiný obdobný doklad. Na provedenou opravu se vztahuje záruka ve stejném
rozsahu jako dle odst. 3 tohoto článku. Záruční doba začíná běžet dnem předání
provedené opravy vady objednateli.

10. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu, která vznikla při realizaci díla v
souvislosti nebo jako důsledek porušení smluvní povinnosti zhotovitele nebo vadným
plněním, a to v plné výši. Zhotovitel je rovněž povinen objednateli nahradit náklady,
které objednateli vzniknou při uplatňování práv na náhradu škody.

XII. Sankční ujednání
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny

díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla bez vad a nedodělků, a
to i v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodu vad díla.

2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nedodržení dohodnuté lhůty k odstraněni vady je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši l 000 kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním každé vady.

4. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

5. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s plněním.

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
7. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

'"u

4



8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

XIII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se zhotovitel rozhodnutím soudu

ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí České republiky. V případě, Že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto
článku.

XIV. Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva se řídí právním řádeni České republiky. Smluvní strany se zavazuji, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny v soudním řízení před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
tuto smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Pro případ, že ustanovení této smlÔvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanoveni této smlouvy ľ)emá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s plněním
předmětu smlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím osobám ani
je nepoužije v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou
veřejně přístupné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem
nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti mlčenlivosti
osobami, které se budou podílet na zhotoveni díla dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel,
jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni splnění této
smlouvy.

7. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, nebyla uzavřena v tisni ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

5



78. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi

smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této písemné smlouvě.
9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
10. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajisti objednatel.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l a 2 - technická specifikace a příloha č.

3 - kalkulace ceny.

Ostrava dn, be' "Á"- Ostrava dne 16.7.2018

za
brig. gen. Ing

HZS Mor

Haslčgkýz
Moravsko

výšk
"i 700 30 Ostrava - Zábřeh

Y,- .
"-:=äa==- 19

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
autorizovaný prodejce a opravce

.4. skupiny DainilerAG
pii' znáčku Mercedes-Benz

Rudná j, 703 00 Ostrava
IČO: 25q77507 DIČ: CZ25377507

6



70 "ZůYf n'/u
(Ľ' Mercedes-Benz

"m

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
AU|(mĽQvany prodojce a opravce vozidel znaôek
Memcies·8eru, smart. Fusq a Jeep

Náhled faktury
Ek!t)brale/: " zákaznické číslo: 196 (úč.sk.1)
:"Ŕasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40 Při platbách a písemném styku uveďte prosím:
700 30 Ostrava-Zábřeh Číslo faktury Číslo zakázky: 38386
CZ ČESKÁ REPUBLIKA Dat.vystavenf Dat.zdanit.plněni Dat, splatností Strana

ČIRČ: 70884561 DIČ: CZ70884561 4.4.2018 4.4.2018 18.4.2018 1
Reference: /1TB3372 /KM:51906

l SPZ ldentif. č. vozidla i Prodejní označení Datum přijeti l čas !
i 1TB3372 WDB9067331P277572 i MB TRAPO SPRINTER 319 COl _ 3.4.2018 i
! Stav km Č. motoru ; Převzato kýľň !

:! 51 906,00 642 i
i Stání č. Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termiň ' i

l
i 20% 21.02.2018 l 14460 7.6.2016 04/18/2018 12.00.00 dop. ,.,
':Nd" ' Popis _ l jednj cenUj Podíl Sleva Hodn. bezDRH DPH ¢álstkavč.nph
.ojh'va vozidla po nehodě -pibdnl část
"Po róZébrán/ĺ'ředn1 části vÓZ/óíô nutnó Zkontroĺovat motór'ná ŠtÁv(NÄŠŤaŘŤÔvat-ŔŔÓtoC/t) á"šóúčäš"t/ na
PŘEDNÍ
CAsn MOTORU-ŘEMENICE,KOMPRESOR KL1MAT/ZACE,ALTERNÁTOR,SERVOŘ/ZEN/-PŘ/PADNĚ NÁSLEDNÉ ZOHLEDNIT DO
CELKOVÉHO
ROZPOČTU
mat A9068600285 649A86_ '6AS BEZPE¢NOSTN/.""""" " 2Ó00 ""4 156,70 ' 9 113,397 21% . .., 11027,21
mat AÓÓÓ9108"509 gjQ¢ "' SEDA¢KA """"""" ""1 DIK) ' ?1 936,30 " ,21 9äj,"298 21% "542,92

ŤÉ¢ A0029934296 64 ŘEMEN KÚNOVY 1,000 1401,50 . 1 401,504 21% 1 695,82
mat A6422010680 PR/LOZKA TĚS'N/C/ ' 1,000 '""83,90 " 83,901 21% 101,52
matA6422002201 80 ČERPADLO VOD/V/, """""" " '1,000 4382,80 4 382,á02 21% 5 303,19
mqt A9064662324 .,TRUBKA CHÍADKJE"" "" " 1,000 """ 2444 10 """""'"" ' ""Í? 444:0'99"21h" "" " "2 957,3e

.q;at'A9068205700 SVÉTLOME.Tf'RAVÝ " 1,000 7643,10 "' " 7 643,099 21% ,,, 9 2't8,15
A9068205600 , , SVÉTLOMETLEVÝ . " , 1,000 ", 7643,10 ' " ' 7 64ä"09i) 2i'y:"' "' 'g 248,15

KONDENZÁTOR 1,u00 ' 9 71ŮÔ" ' "Š""Ž13, 504 21% '"1 34
':}'ai·Ág068300262" SKŘ/ÁKA TOPEN/ "1000 1"792,10 "" 1 7g2,ób9"21% '2""165M
y Äg(j65010201 CHLADIČ 1,000 6552,20 6 5Í52, 198 21% 7 92(3,16
md A9065050ď86 " VÝPLÁ KRYCÍ

, 1,Ó00 32,50 _,
3ii,iŠÔ"4 21%

_.
39,33

mm A0002009923 V/SKOSE LUEFTER "" 1,000 6056,70 "" "" "" 6 056, 7Ô2" 21% "" 7 328,61
mal A9065050188" _.... VÝPLŇ KRYCÍ 1,000 163,10 "" 163,099 21% " "'197,35
mal Á9Ó6505038Í VÝPLŇ KRYČI "'" " " .,. 1,000_ 118,@ " """"" '118,603 '21% 143,51

matA9065050288 _, výµn?. kryc/ , ,,. 1000 , 1jä,90"" "" 138, 901 21%" 16EÍ,07
ry Z11028 MEDIUM KL/MY.R134A ""

._
"""" . 1,000, ,. 750,00

_.
" Í5,0,000 21% "907,5G

ma|.A00"0989060G i'ô OLEJ DO KL/MYňAL/ '" . 15,000 33,(10.. "" siiä ÔÔO 21% 609,84
mat Ao(ioí8gz8á"š" i"áú ., NEMRZN Směs 325.5/ČERVENÁ/ " 5,000 7úq

,
384,000 21;ä'" 464,64

mat A906505048"8 " """"" "'VÝPLŇ KRYČI "" """1!,000 118,60 " 2á7, 198 21%' 287,Qj
'Ná, A9065050955 '" "' "KRYT,, """" 1,000 1189,80" """ 1 189,802 21%" 1·

A%65001402 . CHLADIČ " " " "1,000 13557,10" """ 13 557,099 21% 1'6 4Q€LÉ'i
Ĺg'i'9ó68890131 "" KONZOLA

. 1,000 4tÍ3,40 483,3Ď"Í 21% !" 589,&1-inat·A906889ÓQ31 KONZOLA " 1,00"0 483,40"" ' 483,397 21Ĺ6 584,ÍJ1

K piMesení: 117 133,69

v ptipadě demontáZHmontáže kol le nutno po ujetí cca 50 km zKontrolovat dotaženi kol
[ČĚŇŤŘUM Moravia Sever, Osobni vozy www.morcede$-mQravia.cz
jspoL s r.o. scN|s@mbans,cz
ÍRudná 3 C. ú
!703 00 Ostrava EUR ' ' ,

UniCredit Bank Czech Republic and Siavakia, a. s., ; '
iiC' 25377507 SWIFT: BACXCZPP . i
pč:cz25377507 1ban czk ' ' i
CE.NTRUM Moravia Sever. spol, š řÔ. je zapsána v obch rejslřÍku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd C. vi. 56612 '-: j!; .:.;,.

' ,' q

" ' ' " ' 't, ,;,á,; jy:a Jeep ŕ':
FU5CJ



F
:Jr't 'p b '

l 't "

Á " Merc:edes-Benz

··ú-.

. ,..

b . "

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Autorzovoný prQdojce a vQzicjel U1äČC'K
Marcecm-%nz. smen, Fuse 3 jě®

Náhled faktury
jodb&ate/: zákaznické č/slo: 196 (ůč.Sk. l)
l Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

P/atebn/ podni/nky: 14 DNĹ':
l výškovická 2995/40 Při platbách a písemném styku uveďte prosím: '
!". 700 30 Ostrava-Zábřeh Člslo faktury: Číslo zakázky. 383'85

": ČESKÁ REPUBLIKA Dat.vystaveni Dat.zdanit.plněni Dat. spíarnosb ' j Stráíié|Č/ŘČ:' 70884561 DIČ: CZ70884561 4.4.2018 4.4.2018 18.4.2018 : 2

Reference: /1"B3372 /KM:51906
SPZ ldentif. č. vozidla prodejní označeni Datum přijeti l čas

1TB3372 WDB9067331P277572 MB TRAPO SPRINTER 319 CDl 3.4,2018
Stav km Č. motoru Převzato kým

51 906,00 642
Stání č. Nádrž Poslední servis - datum l krň První registrace l Termín

20% 21.02.2018 l 14460 7.6.2016 i 04/18/2018 12.00.00 dop.

, Kód -Popis jedn. cDnaqk pUdi/ SIWá Hodn. bezDFVil DPH Částkavč.DpH

Přeneseno: 117 133,G9

'*A9068800403

fá4Ä9068800785' 9051
met A0009919440
mat A9068880051
matA9068360618 9051
·ratA9068360718 9051
matA9068171016 5337
môtA001'Ši8[i03á5
mál A90668aů"26
ml N000000001152
mal N000000003175
,natA9067Š001Í'1

·,nat A9067Š00021 "
m: A9Q68800257

A9068203961
|',:áA9068203861
mal A90668ÁÓĹ77
ma!m'0"66841777
,natA9068850353 9851
maiA9068850253 9É351
matA0009913940 9ÚĹ'"
mA007990Ŕ0Á
mí A906885Ů11 9851
matA90688"01670 9B5Í
mal A9065282682

NOSN/K ' 1,000 2267,9Cl 2 267, 901 21% 2'744,18.
'ŠROUB" ' 8,QOÔ """Ĺ3,2Ó" 265,6ÚÍ 2Ĺ¶Í " " :..

PŔ/ČN/K . , ."" 1,000 7003,00 "7""as ÔÔÔ"'21% .U:'ššm
C67-NELZE OBJEDNAT ' ' """" 1',000 6615,2Ó . . ., " '"" '" "6 6i'g,198 21% 8

" NÝT ROZPĚRNÝ 2,000 ' 17,10 """" ál4198 21°Á 41,38
'"rám " """ " 1,000 " "1"374,50 "."""" " 1"á7a,504 21% 1 663,15.
"'MÁ/ZKA_ """ " 1,000 "" ""2J4,"70 . " '"" "274ÍÓ2 21% 3J"2,39

MR/ZKA .. 1,000 416,40 .. 416,397 21% 503,84
OZNAČEN/'F/REMN/ 1,000 117,/0 117, 702 21% 142,42

Kolik 12,000 , '"54:30' . 651,603 21% 7,88,44
MATERIÁL TLUM/'C/ 1,000 739,20 '" '" 739, 198 21% 894,43
ŠROUB " 4.000 18,50 74,000 21% 89j54

MATICE SV/RAC/ """ """"" " 4,000 ""27,10 108,397 21% 131,:i6
ZÁVĚS " ' 1,000 571,% 571,901 21% 69Z·:ÓÓ
ZÁVĚS ., 1,000 "571,"90 571,901 21% . 692,00
KAPOTA " 1,000 B ®4:20 ' " 8 604,198 21% 1() M1'SÄ
SVĚTLOMET " , 1ÁJ00 '1 503,20, 1 503, 198 21%
SVÉřLOMET 1,000 1503,2G 1 503,198 21,% ,.. , 1 81l8,36
ČALQUNÉN/ 1,000 415,80 415, 802 21% 503 1?

""""'ČALOUNÉN/ ' " " 1,000 415,80 41'5, 802 21á/, 503,12'

/!!ř/Zka kryč.' 1,0Dlj 251,90 251,901 21% 304,80
"MŘ/ŽKA"KRYC/ ' 1,000 "ĚŠ1,90" " 251,9Ó1 ,21% 304,80
Svorka" " 8,000 21,10 16äá02 21% ' 2Ó4,25

ŠROUB. 2,000 26,20 52,397 21% 63,40
OCHRANNÁ LISTA STUPACKA " 1,000 Z?7,00 000 21% 395,6Z
NÁRAZNÍK PŘEDN/ 1,000 7895,10 7 895,099 21Y, 9 553,0Z
A62882906 26 1,000 2 149,70 2 149, 702 21% 2 601,14

. W

". ni. á
Ĺ:

g'ptjpadě demcntáže/montáže kol je nutnci po ujeli cca 50 Km zkontrolovat dotůení kol.

K přeneSěni: , 171, mw

r :
CENTRUM Moravia Sever,
3pol. S r.o.
Rudná 3
703 00 Owava

Osobní vozy

Nákladní vozy

ĹČ: 25377507
DIČ:CZ25377507
CENTRUM Moravia Sever, spQi. s lo. je zapsána v obch. rejstTiku

www.mercedes-moravia.cz . ' '·
servis@mbcms.cz
C. ú
EUR
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s .
SWIFT: BACXCZPP
IBAN CZK:

vedeoém u Krajského soudu v Ostravě, odej, C, vi. 16612

c' Jeepsmcmt· ,"Č..
';

'



7
µe

' Mercedes-Benz
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Autonzovaný pmejce a opravce vozidd značek
Mermdos-Ekm smart, Fuso a jeep

Náhled faktury
. . . .

'O(jběratel.' zákaznické Č/S/O: 196 (úč,sk. l)
, l'kisičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

' ' platebnl podm/nky.' 14' .aví
výškovická 2995/40 Při platbách a písemném styku uveďte prosfm: ",

700 30 Ostrava-Zábřeh Číslo fakturý: Číslo zakázky: 38386 i
CZ ČESKÁ REPUBLIKA Dat.vystaveni Dat.zdanit.plnění Dat. splalnosti Strana i

ČIRČ: 70884561 DIČ CZ70884561 4.4.2018 4.4.2018 18.4.2018 3 i
Reference: /1"B3372 /KM:51906
SPZ identřf. č. vozidla Prodejní označeni Datum pňjetľl čas

1TB3372 WDB9067331P277572 MB TRAPO SPRINTER 319 CDl 3.4.2018 _i
Stav km Č. motoru Převzato kým i

51 906,00 642
Stání č. Nádrž Poslednl servis - datum l km První registrace Termín ' !

20% 21.02.2018 l 14460 7.6.2016 04/18/2018 12.00,00,dop. !

:':t líc" . Popis
!
. . ,. .

Jedn. Cenaľ Podíl Sleva Hodn. bezDpH DPH Čágtkay_:,oFy4

Přeneseno: 17'1 130j1@

md"ÄÓ'ÓÔ"§ä'98803 "OLEJ Ř/ZEN/ 4,000 262,50 ,.. . , 10 oí," 94"5,000 21% 1 143,45
md A906528258Ľ HAQ/CE " " "1,Ó00 3Š49,Š0'" """" 3 949,504 21% 4 778,90
matÁgÓá81'0ioi " BLATN/KbÁCDN/ 1,000 , 3434 do 3 21% " 4 155,50
mat A90äá10ió1 """ ,blatník prední ' " 1,000 3434,'30 3 434,298 21% 4 155,50
ml H06"62óó310 "ä podběh pravý pŕ

,.
"1" (i(ň" 3 762,00 3 7tš2,00ó 21% 4 552,02

'matAg06á005iÓ 1390 kryt 1,000 3697,60" " 3 69'7,603 21% 4 474,10
vyk 1088'108201 "" PÄEONĹMODUL DEMONT,Q MONTÁZ 2,900 1559,50 4 551,554 21% 5 507,38

VOZIDLA OD MOPF
:Yýkí)ää110801 " " nÁrazn/k vpředu kompletnÍVymén/t " 0200 1569,50 " 313Š01 21% 379,82

(NÁRAZN/K DEMONTOVÁN).. ..
1088119301 "DEMONTÁZ, MONTÁZ"KOMPLETN/HO 1.000 1569,50 1 569,504 21% ·,1 899,10

PŘEDN/HO NÁRAZN/KU VOZIDLA OD M OPF
:;gió881äšji' držák NÁRAZN/KU VLEVO VYMĚNIT 0,200 ' 1569,50 """" " " 313,9q1 21%

..' -' (NÁRAZN/K DEMONTOVÁN) .
:i"k'1088í8980i DRĽÄK NÁRAZM/KU VPRAVO " 0,20"Ó"' 1 569:50""" " 31Í3,901 21% ' 3Ň'8ĹĹ

VYMÉN1T(NÁRAZN/K DEMO,WOVÄN)
výk 1088239501 výměna vzduchové mř/žky u předn/ '"0,4"00 ' 1569,50 627,802 21% 759,64

čáSti KAROSERIE, VOZ/DLQQD M OPF
výk 108824530Ĺ VÝMĚNA KRYTU POD VZDUCHOVOU MŔ/ZKOU 0,4Ó0 ""1569,50 " """ 627, 802 21% 759,64

U PŘEDN/ČÁST/ KAROSERIE VOZIDLA OD
MOPF

výk 1088247701 OZDQBNÁ MŘ/ZKA NA KAPOTĚ MOTORU 0,100 1569,50 156,950 21% 189,91
VYMĚNIT

'lýk 1088250601 """ kapo.ta motoru vyměnit ' "'"' "ůÓÓ" 1569,50 1 "569,504 21% 1 899,1G
výk 1088254501 ODTLUMEN/ NA KAPOTĚ MOTORU VYMCN/T" ' 0,200 1 569 50 ' 3"13,901"21% 379.82
'aýk 1088255201 UZAVŘEN/ KAPOTY MOTORU KOMPLE7N/ """ 0.500 15äi50 ' "' "" 784, 752 21% 94SĹŠŠ

10882š7"iói" :,':!::'a,, UZAVŔEN/PRO KAPOTU 0,400"" 15Č9,50 " " " 627,802 21ĹC" úšé:á
;ii,'iá"á"259áó"1 ' :,=":=,,,,,,., M,,,,U '0,400 "1569,50 "6á7,802 21%

VYMĚNIT ,. , ,
' Ĺ ·'

K přeneseni: 209 392,54

v případě demontáže/montáže Kot je nutno po ujetí oca 50 km zkontrolovat dotažení kol

Icentrum Moravia Sever,
ispo|. S LO.
jRudná 3
j703 00 Ostrava
,
jlč: 25377507
ĺD|C:CZ25377507

Osobní vozy

Nákladní vozy

www.mercedes-moravia.cz
servis@mbcms,cz
Č, Ú.
EUR
UniCredit Bank Czech Repubiic and Slovakia, a. s.,
SWIFT: BACXCZFP
BAN CZK:

.. ,

. , .' " "' l

CENTRUM Moravia Sever, spol, s r.o. je zapsána v obch. Mstřiku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd C, vi 16612

Jeep
"'á" "'

"r-' .

Ár"' '·4

FUSO'



e

"T

' Mercedes-Benz
·- CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.

pr®ejc'e a oµavce vozidei zračN
. tNwcades-Bmz smart. Fu$0 a jeep

u::' "

.;', "'ŕNáhled faktury
Odběratel: zákaznické č/s/o: 196 (ÚČ.Sk. l)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
P/atěbn/ pod/.nmky: 14 dni'

výškovická 2995/40 Při platbách a písemném styku uved'te prosím:
700 30 Ostrava-Zábřeh C[s|o faktury: C islo zakázky: 38386_

! CZ ČESKÁ REPUBLIKA Dal.vystaveni l Dat.zdanit,p1něM I Dat. splatností Strana i
:1Č/RČ: 70884561 DIČ: CZ708845€1 4.4.2018 ! _ _4.4.2018 l 18.4,2018 4 l
Reference: /1TB3372 /KM:51906

,! SPZ ) ldentif. č. vozidla i Prodejní označeni Ť Datum pnjeti l čas , , ,,. l
l,.,.. .:1 TB3372 .j. WDB9067331P277572 MB TRAPO SPRINTER 319 CDl ! 3,4,2018 "' ' !

- _'.::"_"" " l
km '"'""" "l C' iiiÔtoru Převzalo kým · !!!!'"61 906,00 l 642 , ,... , . , ., - !

?"Šiänŕč. Nádrž Poslední servis - daÍum l km Prvnl registrace , 'Termín " !
20% 21.02.2018 l 14460 7,6.2016 l _04/18/2018 12.00.00 dop.

Kód POpis.- " . ' : ' ·",, ' ' l jedn. Cena/i. Podíl Sleva Hodn. bUDPH dph čästkavč,apH.
Přeneseno: 209 392,54

výk Ĺ0%26290Ť
-vyk "i68íi64601
.výk 1088265101
vyk 1088267101
·,,k ioil845S8"0i'

LANOVOD KAPOTYMOTORU VYMENIT ,
" ZÁVĚS KAPOTY MOTORU VLEVO VYMĚNIT

ZÁVĚS KAPOTY MOTORU VPRAVO .VYMĚNIT
PODPĚRA KAPOTY MOŤORU VYMĚNIT .. ,
OBLOŽENÍ IVA PODBĚHU KOLA VPŘEDU

, VLEVÔ VYMĚNIT ..

07ÔÔ " 1 559,50_ . , 1 098,653 21%
' 0,500 1569,50 ,' '" 784, 752 21%

" 0,500 "156'9,50 " ' "" "" 784, 752 21%
"' ',0,1® 1569,50" "" """" " """""" 156,950 21%

0,500' 1569,50 ' 784, 752 21%

:Z'3 m45g301'

výk 1082111001
výk 10ió"38i5"i1"

vyk 1020434001

výk 10Z0592501

:ýk 102®9"2äi
L

ä"

v!L1020680001
ŤMbZóš65501
'iýk 10á01'31001

vy'k 10(i2šá7401

OBLOŽENÍ NA PODBĚHU KOLA VPŘEDU
VPRAVO VYMĚNIT .
VÝMĚNA 2 'OSVéTLO\/AC/CH TĚLES VPŘEDU U
VOZIDEL OD MOPF ,
SEŔ/ZEN/SVÉTLOMETÚ

" 0,500 1'569,5G ' "'"""' 784, 752 21%

1,500' "1 SEB 5D "'"' """"" "" 2 354, 248 21%

"'"'"cioo" " 1569,50" 156, 950 21%

DEMONTOVA T. NAMONTOVAT CHLADJ(JU 2,000 1 569,50
VOZIDLA S MOTOREM OM 642 89

" """ DODATEK K CHLAD/Č/ DEMONTÁZ MONTÁZ 0,700 1569,50
VOZIDLA S MOTOREM OM 642 89 A
KL/MAT/ZAC/
DOPLŇKOVě PRÁCE K VENTILÁTORU S 0,100 l 559,50
V/SKÓZN/ SPOJKOU DEMONTÁŽ M ONř,4Z,
PODLE

POŤ¢ŠÉBY VÝMĚŇA_VOZ/DÍA.S MOTOREM"ÔM 642.89 A KL'ŇÁT!ZAC/ , ,
DOPLŇŘOVÉPRÁCE K VENTILÁTORU S 0,400 1569,50
VISKÓZNI SPOJKOU DEMONTÁŽ, M ONTÁŽ,
PODLE

PĹ?třeby i/ÝÄáĚNA vozidla s AUTOÁÄT/CkQU'PŘÉÝODOvkôu "

KRYT VĚTRAKU VYMÉN/T 0,d00 1559,50 . ,.,.,_ _ ,, . .. ,
KONZOLA VENTILÁTORU DEMONTÁŽ, 1,300 1569,50
MONTÁZ, PODLE POTŘEBY VÝMĚNA
Cerpadlo CHLAD/C/KAPAL/NY DEMONTÁZ, 2,400 1569,50
MONTÁZ, VPŘ/PADĚ POTŘE BY VÝMĚNA
VOZ/OLA

S MÔTCĹŘÉM.OM 642.89 "
OPLÄŠTÉN/ PODBĚHU KOLA VLEVO ' 5,400 1569,5U

3 139, 000 21%

1 098, 653 21%

1 329,37
"94g,5¢,
949:55.
189,9i
949,55.

949.äÔ

2 843£Fä

189,91
"3 Ň8,19

1 329,37

"""Ĺ"Š6,'950' 2"1'% 189,91

H7,802 21% 759,6'ĺ

.... . .. , . :J '-
'"us, GÓ3 21% 1 5'19,28
2 040,347 21h ' iäé'ši,ä:'

3"7É6, 802 21% 4 557,6j

8 475,298 21% 10 255,11

K přeneseni: 232 371,61"

V případě demontáže/montäZe kol je nutno po ujeti cca SC km zkcnlrolovd dotaženi kol

jcENTRUM Moravia Sever,
|spo1. s r.o.
iS4dná .3
l {ij'Ô8trava: i: "¢1., '
äk: 25377507
:DIČ:CZ25377507

CENTRUM Moravia Sever. 3po|. s lo. je

Oscbnf voLý

Nákladní vozy

zapsána v obcÄ. tejstľíku

www.mercedes-moravla.cz
serws@mbcms.ez
Č, Ú, " .
EUR , ,·, ,,-, ...
UnlCrečjd Bank Czech Repubhc and S|Q\lakla, a. s , i". ,' '
SWIFT: BACXCZPP ' """'. ""
IBAN CZK:

vedeném u Krajského soudu v Oswavé, odd C, vi. 16612

c) Jeep Asmad FUSCJ



T'

,pie
t· . r 'r ' '

;"' Mercedes-Benz
: , . .

r

, . ,

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Autonmvmý p'odojeo a opravce vczřdel značek
Meteedes-Bmz smart Fuso a Joep

Náhled faktury
lOdběrate/: Ukaznické číslo: 196 (ÚČ,sk. l)
i Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
l Platební podmínky. 14 DNI
! výškovická 2995/40 Při platbách a písemném styku uveďte prosím: :
l ,,Zoo 30 Ostrava-Zábřeh Číslo faktury: Číslo zakázkj.': 383% i
! "icZ " ČESKÁ REPUBLIKA Dat.vystavenl Dat.zdanit.plněni Dat. splatnosti i" !
jic7Rč. 70884561 DIČ: CZ70884561 4.4.2018 4.4.2018 1.8=4,,2018 l 5 .._ ;
Reference: /1TB3372 /KM:51906
SPZ ldentlf. č. vozidla prodejní označení Datum přijeti l čas

1TB3372 WDB9067331P277572 MB TRAPO SPRINTER 319 CDL.._ 3.4..2018
Stav km C. motoru Převzato kým

51 906,00 642
Stání č. l Nádrž PoskdnI servis - datum l km První registrace l Termin

l 20% 21.02.2018 l 14460 7.6.2016 i __04/18/2018 12.00.00 dop.__, _ _..

i
i

l

' Kód ·'." "' Popis ._.,_, ,'ä Ž , i. ,'podj/| Sleva l Hodn. NzDF'H |DPH i Cä$tkavč,Dp.H.

PřenesenQ: 232 37:1561:
; SOPLAŠTÉN/M VSTUPU ,ČÁSTEČNÉ VYM ÉN!T
:#:j·k:m62589401 ' , OPLÁŠTÉN/PODBÉHU KOLA VPRAVO S 5,400 1569,50

: 'i":;' . , .OP1,.ÁŠ.TÉN/M VSTUPU CASTEČNEŠ ,V,YMÉN/T
'É.,1062517801 . , PÁS HRAZEN/ OPRAVIT ., 1,800 1569,50
äýk.1"062575401 VÝMĚNA LEVÉHO VNĚJŠ/HO PLECHU PREDN/ 1,900 1 569,50

_ČÁST/ KAROSERIE U.VCZ/D EL OD FACEL/FTU . ,
'výk 1062575901 VÝMĚNA PRAVÉHO VNÉJS/HO 1,900 1569,50

PLECHUPŔEDNĹ ČÁSTI KARCSER/E U VOZIL)
EL OD FACEL/FTU

výk 106159160Ĺ PODÉLN/K RÁMU VPŘEDU VLEVO OPRAVIT 2,500 1569,50 '
výk"1061586001 ' ' PŘ/ČN/K RÁMU VPŘEDU VYMCN1T (NÁRAZN/K "'" 0,400 1569,50

. , demonTován)výk 1072100101 1, DVEŘE VLEVO OPRAVIT 0,800 1569,50
výk 1072100201 OPRAVA 1. DVEŔ/ VPRAVO 0,800 ľ 569,50
výk 1072105101 1, DVEŘE VLEVO JAKO OTOCNE DVEŘE 0,800 1569,50

DEMONTÁŽ, MONTÁZ
Yýic 1072108101 1, DVEŘE VPRAVO JAKO OTO¢NÉ DVEŘE 0,700 1569,50

u.. . Demontovat, NAMONTOVAT
.ľlýz'",1.372210101 D/L Y (VŠECHNY) 1. DVEŔ/ VLE VO JAKO 2,400 1569,50
·,,..,.:"' i OTO¢NÝCH DVEŘ/PŘESTA VIT

(DEMONTOVANÉ DVEŘE)
vyk 1072212101 D/L Y (VŠECHNY) ľ. DVEŘ/ VPRAVOJAKO 2,400 1559,5U

OTO¢PJÝČH DVEŘ/ PŘESTAVBA
(DEMONTOVANÉ DVERE)

výk 1091'3ÉlÓ301"" ' SEDADLO SPOLUJEZDCE DEMONTÁŽ, ' 0,400 1559,50
..MCWTAZ, PODLE POTŘEBY VÝMĚNA

vyk 1091101201 BEZPEČNOSTN/ PÁS SEDADLA Ŕ/Dĺ¢E 0,(100 1 5(19,50 '"" '
VYMĚNIT

výk 1091104201 BEZPEČNOSTN/ PÁS SEDADLA SPOLUJEZDCE 0,000 1 559,59
VYMĚNIT

vyk 1068112701 OODATEK K OBLQZEN/ /NTER/ÉRU'VOZ/DLA U 0,2UO 1569,50'
SLOUPKU DVEŘÍ DEMO/VTÁ Z. MONTAZ

8 475,298 2,1% .'"<.1ů'.Ó'5S,t1

2 825,099 21%
2 982,050 2i% 3 6Ól3,2ť:

2 982,050 21% 3 608,28

3 923, 752 21%
627,802 21%

'" n"5"š,(j03 21%
1 255,603 21%
1 255,603 21%

1 09"8,Ĺ53 21%

3 766,802 21%

3 766,802 21%

627,802 21%

941, 702 21%

941, 702 21%

313,901 21%

4 747,74
759,64

1 519,28
1 519',28
1 519,28

r
1 329,3?

: i . :
557,83

- ' . L} ':
P

4 55ŽŮ

759,64

1 139,46

1 139,46

379'.82

K přeneseňi: 287
Ť
.,, ·i if L,..'. " : 'q. ,

:abřÍpadě demcmtbžeimontáZc kol je nutno po ujdi cca 50 km zkcntrobvat dotaženi kol.

r ä .CENTRUM Moravia Sever, O8obní vozy www.mrcedes-moravia.cz
lSPOL s r.ct servis@mbcms.cz ;

Rudná 3 č. ú. i
703 00 OsKava Nákladní vozy EUR:

UníCredit Bank Czech Repubhc and Slovakia, a. s.,
lČ: 25377507 SWIFT' BACXCZPP
DIČ:CZ25377507 IBAN CZK:
CENTRUM Moravia Sever. spol. s r o. je zapsána v obCh. rejstřlku vedeném u Krajskéhc scudc v Ostravě, odd. C, VI. 15612

c' Jeep Asmäd FUS "
,.. i'!',

ť

. ,



T'
ple ! r"" Merc'edes-Benz

... CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
AutMŕzovmý pmjeje a apravco voztdei značek
Mercedes·9enz. smm. Fusi) jeep

Náhled faktury '""
zákazňické Č/S/O.' 196 (úC.sk, l) l

l: j,'tasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
i '" " '

_ Platební pod/nlnky 14 /)N/! výškovická 2995/40 ' """Při platbách a písemném styku uvedte prÔ"sim': " " "';
l 700 30 Ostrava-Zábřeh "Číslo faktu,rý:,. Číslo zakázký: 38386 :
i CZ ČESKA REPUBLIKA '"""Ôat.vystavenl ' " ' Dat zdanit.plněni l Dat. splatnosti l Strana i
I/č7rč.· 70884551 dič: cz70884561 i 4.4.2018 i 4.4.2018 ,l 18.4.2018 i 6 i

Reference: /1TB3372 /KM:51906
r! SPZ " " Identif. č. vozidla ' ' Prodejní označeni '" " l Datum přijeti/ čas

i 1TB3372 WDB9067331P277572 _ MB TRAPO SPRINTER 319 COl l 3.4.2018
Stav km Č. motoru µ"ievzato kým i

51 906,00 , 642 Ĺ
: Stáni Č l Nádrž Ě'osledni servis datum l km První reg'strace Termín"" """""""' "" "i
i_ _. .J 20% 21.02,2018 /,14460 _7,6.2016 ..0,4/1,8/2018 12.00.00 dop. .,.l

Popis jédn, Podů Slev'a Hodn. bezOPH DPH
I

.' Přěneseno: 287 06á,,§í,
VOZIDLA

Š ŮéÉ'vŇovÁč/M"ókEM U šLóukkU"ĎvÉŘ/ .
vyk 1091150501 zámek 8ezfeĺnostmho pásu /vnéjšÔ 0,200 'l 569,50 " 313, Boi 2ií 379,82

VYMĚNIT
výk 1091150401 " DOPLÁKOV!ĹPRÁCE K ZÁMKU 0,3ÔO 1569,50 470,851 21% 5Ó9 Z3

BEZPEČNOSTN/HO PÁSU VÝMĚNA VOZ/OLA S

_. ... KÓDEM SB3 A J58výk 1009127901 TĚLESO VZDUCHOVÉHO F/LTRUDEMON7ÁŽ. 0,2® """"1 569,50 313,9ÔĹ 2"1;/:' 3j'"9,á2

. , MONTÁZ,výk 1009681002 DEMONTOVATc /NAMONTCVAT 'l ' " " 1,300 iŠ6,Eo "" 2 040,347 21% 2 468,8á
CHLAD/ČPLN/C HO VZDUCHU (MEZ CHLAD/C)

'ýýj¢ 1009682601 VYMĚNIT CHLADIČ PLN/C/HO VZDUCHU 0,100 1569,50 " "' '" """"igb:950" 21% 189',91
(MEZ/CHLAD/CJ) (DEMONTOVANÝ CHLAD/C
PLN/C/HO'"µ" ÓZDUCHU)'

ýk .C009763001 výměna hadice POTRUB/ 0,300 1569,50 470,851 21% , 56fy,"t?3
PLN/C/HOVZDUCHU PRED CHLAD/CEM

. PLN/C/H O VZDUCHUvýk 1009764003 VÝMĚNA HADICE POTRUBI " '
, 0,500 1569,50

"""" "" 784, 752 21% "949,55
PLN/C/HOVZDUCHU ZA CHLAD/CEM PLNIČ HO
VZDUC.HU,

výk 108317Ĺ0"01 " KLIMAT/ZAC/ VYPRÁZDNIT, EVAKUOVAT, 0,600 1569,50 ' "" ' " 941 702" 21% i '139 4'6
NOVÉ NAPLN/TA ZKONTROLOVATNA FUNKCI
A

ŤÉšŇosŤkôivŤŔóĹovAT i/oziijiÁ šestřéšn/kl/mat/zac/ '
výk 10836Š4301 " KOA/DENZÁTOR DEMQNT,4Z, :ONTÁZ PODLE 1jOQ"""""Ĺ"569,50 1 726Á46 21Í6 "" 2 089,00

pOfŘEBY VÝMĚNA (ZAŘ/ZEN VYPRÁZDNÉNO/
ÝŠÉČHNY KL/MAT/CKÉ SYSTÉMY ' """"" " """ '"" ""

NýĹc 1040650501 VOZIDLO (OPT/CKY/BEZ SEÄ/ZO'VACÍCH 2,100 1 559:50' 3 29Š,Ň'Ô"21;6' 3 988,1C'
PRAG// ZMĚŘIT

\'ýk;u)40750101 RÁM VOZIDLA ZMĚŘ/T(PŘ/ ' 1,®0 "i 569,50 i 569, 504 21%
. i' ,

..._ OPT/CKÉM'MECHANICKÉM PROMÉŔEN//sÓee/á/n/ lakováÄĹ á//ů" vozidla Mexnl barvou-prvotně nástÁ na b//ôu barvu-näas/Eläné cca. 5-6 vrstev /akovánĹ" " " ' ' ' 'ú ; ',·
; ' ."'

K piäesenÍ: 302"6a 4ii

v případě demůntáže/monláže kol je nutno po ujeti cca 50 km zkontroloval dotaženi kel.

,CENTRUM Moravia Sevor, " Osobnl vozy www.mercedes-moravia.cz
!spo1. s r,o. servis@mbcms.cz j
!Rudr|á 3 č. ú. l
'703 00 Ostrava Nákfadnl vozy EUR ., '
i UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s , i
jfC: 25377507 SWIFT: BACXCZPP

rjcMč:cz25377507
_ +420 595 783 005 1BAN CZK' lCENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o. je zapsána v obch- relstřiku vedeném u K(aj$kéh '

". Jeep :áž-



7/ " " "'
,ople

' Mercedes Benz
'<"4

n : ··" 'TV,

'It.

,µ";

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o. '
Autouzovaný prodejce a oprave voz©e1 značek
Memdes-Bmz, smnrl Fusi) b jeep ·::" '

Náhled faktury
Odběratel.' zákaznické Číslo: 196 (úč.sk. l)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Platební podm/nký: 14 DN/

výškovická 2995/40 Při platbách a písemném styku uveďte prosím:
700 30 Ostrava-Zábřeh Číslo faktury: Číslo zakázky: 38380
CZ ČESKÁ REPUBLIKA Dat.vyslaveni Dat.zdaRit.p|něni Dat. splatnosti l Strana

/ŮRČ: 70884561 DIČ: CZ70884561 4.4.2018 4.4.2018 18.4.2018 ; 7
Reference: /1TB3372 /KM:51906

' SPZ ' ldentif, č. vozidla Prodejní označeni i" ija!um přijetil čas ""'"""" "" "" " :
l 1TB3372 WDB9067331P277572 MB TRAPO SPRINTER 319 CDi l 3.4.2018
:'Stäí/ Km Č. motcru Převzato kým '-.,
l,!í...:51.'906,00 642
ií3t'áni"č. l Nádrž řôsiean[ servis - datum i km První registrace Termin
i i 20% 21.02.2018 l 14460 7.6.2016 04/18/2018 12.00.00 dop. ' ':

- Kód , E'Qpj$ . l Jedn. Cena//. Podíl Sleva Hodn. bezDPH DPH C'ágtkavč.DpH

Přeneseno: 302 068,43
ref/exn/ barvou do odGhyceni požadovaného odstínu na závěr .několikanásobný přestň'k beľbarvý'n ochranným lákem
výk' ĹÓŇ134501 ' PŘ/PRAVNÄ PRÁCE PRO JEDNOVRSTVÉ 1,4CQ /569,50 " 2 197,298 21% 2 6Ô8Í3

LAKOVÁN/NAMQNTOVANÝCH
, D/LŮKAROSER/E PROVÉSTvýk 1098113301 DOPLŇKOVC PRÁCE K PŘÍPRAVNÉ PRÁCI, 0,'2C:0 '" ' 1 569,50 á13,9joi"" 21% 379,82

BAREVNÝ ODST/N S M/S/C/MZAŘ/ZEN/M
VYQ/S/T

výk 1098113401 DOPLŇKOVCPRÁCE K PÄ/PRAVMÉ PRÁCI, ' 0,200 1569,50 "' á13,901 21°Á 379,82
DAL$/BARVA NASADIT

jýk j,D98113501 DOPLŇKOVÉ PRÁCE K PŘ/PRAVNÉ PRÁCI, 0,200 1569,50 313, 901 21% 379,(32
'%i:. ' DEMONTOVANÉ KOMPLETOVANÉD/L Y -·· '
,"" ' ZAKRÝT
'lýk 1098135501 ' DOPLŇKOVE práce K PŔ/PRAVÉ ' ""'"""" ij,6a) !569.50 ' ' """ '"' 941, 702 21% 1 139,46

DEMONTOVANÝCH D/LŮ KAROSERIE VE
SPOJENI S

i\/ÁMÓÁ/ŤovANÝ/iqi ďIl"y kaŕôséŕĺe provést
íýk 1098306801 " kapota motoru nalakovat STUPEÁ3 2,50'0 ""156'9 50 " " j "m 752 4 747,74

..MET/UN1 (DVOUVRSTVÉ LAKOVÁNÍ) . .. .. ,.,.. ..,., .. . .
výk 1098306801 KAPÔTA MOTORU ŇALAKOVAT-NÁSLEDNÉ 2,500 1569,50 3 923, 752 21% 4 747,74

VRSTVENÉ LAKOVÁN/
výk 10'9831060Ĺ OBLOŽEN/ POD VZDUCHOVOU MŘ/ZKOU 1,%0 156'9,5Ó"" " ' "" """"""""" Ĺ""Ĺ569, 504 21% 1 899,ĹO

LAKOVA T STUPEŇ 3 MET/UN/-LAK ·
(DVOUVRSTVÉ

ĹÁKo,ÚÁŇ/j"'"" " ' '
výk 1098310601 OBLOZEN/ POD VZDUCHOVCU MÁĹZKOU. "' "' 1 %0 ' 1 5tí9,59 """' " 1 1569, 504 21% '""1

. ... · LAKÔVAT-NÁSLEONÉ VRSTVENÉ LAKCVÁN/k .

IŇ8221801 pŕedn/blatn/k vlevo nalakovatstupeň l4c0 1 Stí4.á' Ž ni' 11% 2
3 MET/UN/ (DVOUVRSTVÉ LAKOVÁN//

výk 1098221801 PŘEDN/ BLATN/K"VLEV0 " "1400 /5tí3,5Q " 2 197, 298 21% 2 658,73
NALAKOVAT-NÁ.SLEDNÉ VRSTVENÉ LAKOVÁN/ ,

'JYK 1098241801 PŘEDN/ BLA TNĹK VPRAVO NALAKOVAT ' "1,4"0ä 1559,50 "" "" " á 19"7, 298 21% 2'"6Š8,73

.. STUPEŇ 3.,MET/UN/ CDVOUVRSTVÉ. LAKOVÁN/), , ,. .výk 10982Á1Ó01 PŘEDNĹBLAT/V/K VPRA VO NALAKOVA T " 1.400 1559,50 2 197, 298 21% 2 658,73

K přenesení: 328 275,95

V případě demontáZe/mcntáZe kol je nutno po ujeti cca 50 km zkontrobvat dotúeni kol.

|ČÉ'ŇTRUM Moravia Sever,
1$pql s r,o.
|Rudnä 3
j7cj3 ,Oč) OWava
!iť': "i5ä77507
!U1Č:CZ25377507
"ÉĚŇTRUM MoTaviä'"Sever,[&"i. s r.o- je

Osobní vozy

Nákladní vozy

www,mercedes-moravia.cz
$cNls@mbcm$cz
Č. ú
EU

, ,.:,

C)
smut

UniCredit Bank Czech Republic and S|ov3kia, a. s
SWIFT: BACXCZPP
IBAN CZK:

zapsána v obch. rej$třlku vedeném u Krajského soudu v OMravě, odd C, vI. 16612

Jeep A
FUSCJ



/1 '"

r l '

l Á " ,

'·:'1

(Á) Merc:edes-Ben.z
... , ,Y CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.

Autmzovmý p'rMeje a opcavco značek
hAeraxks-Bonz, SrnM. Fuso a jeep

Náhled faktury
Odběratel: '" zákaznické ČÍslO: 196 (ůč.sk. l) l

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje l
l p/atebnlpodmlnky: 14 DNI

výškovická 2995/40 : Při platbách a"písemném styku uveďte ňrosim: l
l 700 30 Ostrava-Zábřeh ĺčísio fakturý: Číslo zakázký: 38386, )
l' CZ ČESKÁ REPUBLIKA Datvystaveni Dat.zdanit.plněni Dat splatnosti l Strana :
!/ôrč.· 70884561 DIČ: CZ7Ô884561 4.4.2018 4.4.2018 18.4.2018 ! 8.
Reference: /1"83372 /KM:51906 _ _ __._.._-..
"ŠěZ Identit č. vozidla prodejní označieni Datum přijeti l čas ' l

1TB3372 WDB9067331P277572 MB TRAPO SPRINTER 319 COl J 3.4.2018 ' i
Stav km Č. motoru Převzato kým i

51 906,00 642
Stání č. NádrŽ Poslední servis - datum i km První registrace ! Termín l

20% , 21.02,2018 l 14460 l ,., ..... 7.6.2016 : 04/18/2018 12,00.00 dop.

' Kód Popis l jedn. cena/l~!_sleva l Hodn. bezoPH DPH Částkav¢.DpH
Přeneseno: 325 275,95

-NÁSLEDNÉ VRSTVENÉ LAKOVÁNI _
:výk 109838000Í " VESTAVBA KOL VPÁEDU, MIšTO: ,. .. LAKOVAT 0,500 1 569,50

, STUPEŇ 1.1 UNI LAK ,., . . . . . ,.:i09iläÓi01"' " vestavba kol vpředu, M/StO: ...., lakovat 0,600 l 569,50
: ":." : ' ' STUPEŇ I-J MET/ UNI-LAK (DVOUVRSTVÉ,Neä. - LAKOÝÁÁ//) " """"" "'"" " ' " " "'

1098363101 ČELN/STÉNA, LEVÁ POLOVINA NA PŘEDNÍ 0,800 1 559,50
ČÁSTI KAROSERIE LAKQVA řSTUPEŇ l-j UNI

'výk 1098Í63501 Celn/ stěna, levÁ polovina na přední 0,800 1569,50
čAsti KAROSERIE LAKOVAT-NÁSLEDNÉ
VRSTVENÉ

LAKÓVAN/ .,..., . , . , ..,,. _ . ,,
;yk"i09'81655ó1 ' ""' Celn/ stěna, pravá polovina NA?ředn/ 0,800 1569,50

Cas77 KAROSERIE iAKOVA T STUPEŇ l-j
MET/UNI-LAk'(DvoUÚŔšŤvÉ LA.KOVÁN/) ,

výk 1098365501' CELN/ S TČNA, PRA VÁ"POLO VINA NAPŘEDN/ 0,800 Ĺ 559,50
¢ÁST/ KARDSER/E LAKÔVAT-NÁSLEDNÉ
VRSTVENÉ ,

ĹÁKOÚÁŇ/ " ., .. .,...., ,._ , , . ,, ,, , .,. ,.., ._., . , ,
vjk 1Ó9840Ó801 ' ' 1. DVEŘE VLEVO NALAKOVATSTUPEN 3 2,700 1 569,50

;j META/N/ (DVOUVRSTVÉ LAKOVÁNÍ) , ,
. .; . . . - .. - ...N. 1098400301 1 DVEŘE VLEVO LAKOVAT -NÁSLEDNÉ 2,400 i569,50

, . VRSTVENÉ LAKOVAN/ ,výk i"0"9d41060'1 1. DVEŘE VPRAVO NALAKQVA r STUPEŇ 3 2,700 Í 559,50
T/UN/ (DVOU VRSTVĚ LAKOVÁN/) .. .

výk 1ôgáÁ'1i)ä"i" 1. DVEŘE VPRAVO NALAKovA7'-NÁsLEbNÉ 2,7CQ 1569,50
VRSTVENÉ ,LAKOV,4N/ .

výk'109il75iiOi ' ' rám vozidla Cástečně lakovatstupeň 1,100 1 569,50
l-j UNI . ,

výk 10Š83584M PŔ/ČN/K NA PŔEDN/ ČÁSTI KAROSERIE 0,200 1569,60
LAKOVATSTUPEŇ l-j MET/UN/-LAK
(DVOUVRSTVÉ

LAKOVÁŇ//

""i)41, íÓZ 21% 1 139·,4.6

941, Z02 21% , 1

1 255, 603 21% 1 519 2(3

i 255, 603 21% 1 519,28

1 255,6Ô3 21% 1 519,28

1 255,603 21% 1 519,28

4 237,653 21%

" 3 766,802 21%

4 237,653 21%

4 237, 653 21%

1 726,446 21%

313,901 21%

K přenesení:

5 12?.Sŕj

4 55?,83

5127.äí

5 127,56

2 089,00

379,82

361"ióô:"óe

T , , ·

V příQädě demontáže/momäže
|ä"ŠGjM MQravÉa Sever,
1'spel. 8 lo.
jRudná 3
1703 CO Oskava

|ĹČ: 25377507
|DIČ:CZ25377507

kol ;e nutne po ujeli cca 5(j km zkontrolovat dotaženi kol.

Qsobnl vozy

Nákladrú vozy

www.mercedes-mo ravia.cz
scMs@mbcms.cz ':. !
Č:, Ú
EUR:
UniCredit Bank Czech Repubtic and Slovakia, a s ,
SWIFT: BACXCZPP
IBAN CZK:

CENTRUM Moravia Sever, spel s lo. je zapsána v obch, rejstříku vedeném l) Krajského soudu v OSträvě, Qďď. C, VI 10512

c' Jeepsmäd



- Y

E.ř' ' ·

Kopie
) Mercedes-Benz

'~

. .
r

CENTRUM Moravia Sever, spoL s r.o.
Autonzovany proaejm a opravce matek

smart, Fuso st jeep

Náhled faktury
iOdběrate/: zákaznické číslo: 196 ('Úč.sk. l) l
i Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje l
1'.';'i'.; :

. L_ , . Platební pc:d/m'/;/ey: a' t.'/'/i:.:;výškovická 2995/40 l Při platbách a písemném styku uveďte proeím:
! "No 30 Ostrava-Zábřeh jČiSlO faktury:

_ , Číslo_zakázky: 38336,ji CZ ČESKÁ REPUBL|KA i Dat.vystaveni i"" Dat.zdanil.plněni Dat. $platno$li j"'""straáä I
j/č,Rč: 70884561 DiČ: CZ70884561 , 4.4,2018 j 4.4.2018 18,4.2018_.j 9 !
Reference: /1TB3372 /KM:51906

] SPZ Identif. č. vozidla " ' Ě"rodejnI ozň"ačeni " """ " ' ijj"aluľn pňjet'i"/ čas """' ' l
i 1TB3372 WDB9067331P277.5.72, , MB TRAPO SPRINTER 319 CDl l 3.4.2018 i
l Stav km Č. motoru " "" " " "Převzato kým !
l 51 906,00 642

__,._ Michalina David l Michaiina David
i

! Stáni č. ["Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termin
l 20% 21.02.2018 l 14460 7.6,2016 04/18/2018 12 00.00 dop. _

PopIs Jědľl. cěňáq. Pod// Sleva Hodn. bezDPH , DPH Částkavč.r/É4i,

Přeneseno:
yŕř:LKw lakýrm/cký'a pŔ/pRAvÁRENsK\j materiál 1,000 52 ®0,00 ""92 OOÔ,'®6 21t:""

PROVEDEN/ REEFLEXN/ HAS/CSKY
ZÁCHRANNÝ SBOR

'výk LKW REFLEXN/FOL/E «)ĺEPYDVER/L+P,KAPOTÁ"' 1,000 '16 500,00 "1Ĺí äáóoo 21% 19 965,ÓO :
BLATN/K PŔEDN/ L+P+APL/KACE NA VOZIDLO

JOB 367 425,66"' 444 585,05

V sazbě 21% DPH: ?ák/.dan.ě 367 425,66 + DPH 77 159,39 "celkem 444 585,05
V sazbě ČI, DPH: '"" celkem -0,ÓŠ

Invoice

PRÁCE CELKEM (bož DPH) 138 272,95
NÁHRAO. DĹŽ Y CELKEM (bez DPH) _ "' '"'" " ĹlŠCl 652,flÓ J " :
Č/Z/ VÝKON\' ČÉUÉM"ibez DPH/ 68 5UZOO
0STATN/ (bé? DPH)

_ . _ ' -0,ob .':: JDŔÁ"" """"' "" " '" ' 77 159,39
: .' ' ':

, l

Zákazník scuh/as/ s rozsahern a cenou opravy.
Dle zákona č. 185 l 2001 Sh zajišt'ujeme zpětný odběr položek vyjmenovaných v §38, odst. 1
Zboží až do úplného zaplaceni kúpni ceny zůstává ve výlučném v/astnictv/ pmdáva//c/ho. V př/>adě r?euhrazen/ faktuiy výžaduieme úhradu
dalš/ch vystävených faktur v hotovosti.

jméno" Př//mon/' funkce:. .. ...,

-Celkem DPH: 77 159,00 CZK

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list a výkaz práce.
Doklad vystavil/a Děkujeme za návštěvu. Na shledanou.

· : LI ·.. ,

ce|kem: 444 585,0"ó. czie-
V případě demonláZe/mcnláže kol je nutno po ujeti cca 50 km zk¢mtrokjvat dotaženi kol.

jcENTRUM Moravia Sever, Osobnl vozy " www.meráääAoravia.cz '"" |'ěodpis objednatele:
|spO1, s r.o. servis@mbcms.cz l l
|Rudná 3 č ú, l
|703 00 Ostrava Nákladnl vozy EUR i
I

, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a, s.,jlč: 2j377507 SWIFT: BACXCZPP
!DI¢:CZ25377507 IBAN CZK.
'CENTRUM Moravia Sever, spol. s lq- je z u vedeném u Ŕrajské

Jeep Ô
Flckt,(mickS
C·rr'hkár aýÓŕa podlá .

J,n:,ip VIÁ'ŠI,

Vy tkl C
,Ji) l íl 2018



r
(op/e

" Mercedes-Benz
"Ur . . .

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
AutQr|zovany pmdejč» a opravce vozidel značek
Meccedes- Benz. smart. Fusq a jeop

Náhled faktury
Odběratel.' zákaznické číslo: 196 lúč sk i)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

/Č/RČ 70884561 DIČ CZ70884561

Reference: /9T50924 /KM:51905

Při platbách a písemném styku uvedŤe prosím:
Číslo faktury: Cís|o zakázky: 38318

Dat.vystaveni Dat.zdanit.plněni Dat. splatnosti Strana
20.4.2018 20.4,2018 4.5.2018 1

SPZ ldentif. č. vozidla prodejní označeni Datum přijeti l čas
9T50924 WDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Důdo 316 CDI/XL 27.3.2018

KAWA
Slav km Č. motoru Převzato kým

51 905,00 651955 31 928552
Stáni č. Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termin

100% 05.12.2017 l 47711 12.11.2014 05/04/2018 12.00.00 dop.

Kód Popis jednj Cena/j. Podll Sleva Hodn. bezDPH DPH Částkavč.DpH
Oprava vozidla po nehcdě E180105907+KDMPLETN/ LAKOVÁN/ VOZ1DLA(M/MO STŘECHY) DLE ZADÁNÍ ZADAVATELE-ZVLÁŠTNÍ
BAREVNÉ (REFLEXNÍ )PROVEDEN1' BARVY -NĚKOL/KANÁSDBNÉ-V/CEVRSTVÉ LAKOVÁNÍ-NEJPRVE BÍLÁ ,NÁSLEDNÉ
NĚKOLIKANÁSOBNÉ
VRSTVENÍ REFLEXNÍ BARVOU-NUTNO LAKOVA T KOMPLETNĚ PRO JEDNO TNÝ ODSTÍN REFLEXNÍ BARVY
matA2019900292 9051 NÝT 6,000 29,00 174,000 i": 210,54
mat A00i9901cg2 ' NÝT 2,000 27,39 54,603 ť' :. 66,07
rt-at A9068802771 9851 KRYTKA NÁRAZNKU 1,000 255,80 255,802 ,' '. 309,52
maf A9068802671 9851 NÁRAZN/K ZADNÍ 1,000 283,19 283,099 ' 342,55
trat A9068804671 9851 . NÁRAZN/K ZADNÍ PRA VY 1,000 1 195,60 1 195,603 ' 1 446,68
n-at A9068804571 9851 . NÁRAZN/K ZADNI 1,000 i 195,€0 1 195,603 1 4Á6,á
maiA9068809500 9851 NÁRAZN/K ZADN/.STŔ. 1,000 3 809,90 3 809,802 , i: 4 609 86
maA9068603185 9E80 PÁS BEZPEČNOSTNÍ 1,000 4556,70 4 556,7Ó2 . 5 513.61
metA9068600285 649A86, PÁS BEZPEČNOSTN/ 2,000 4 556,70 9 11J,397 ' ' 11 027,21
mat A9066161268 A61668906 12 1,000 7593,70 7 593, 70Í? ' g 18Ĺ3",38
mat A9066300110 SLOUPEK 1,000 1 601,90 1 601,901 " 1 938,30
mat A9066364510 D/L VN/TR/V/ 1,000 444,00 444.000 ' 5Š7 2Á
ry: A9066340116 VÝZTUHA , 1,000 673,20 673,198 :"' 814,57
mat A9066340016 VÝZTUHA 1,000 673,20 673,.198 ".' .. 814,57
ma: A9066364410 D/L VN/TRN/ . 1,000 444,80 444,802 538,21
mat A9066301816 VÝZTUHA 1,000 1651,70 " 1 651,702 ·' .· 1 998,56
ma! A9066360216 VÝZTUHA 1,000 1351,30 1 351,298 '" 1 635,07
tm A9066373419 BOČNÍ PLECH 1,000 16 658,10 16 658,099 " 20 156,30
maA9066374000 PLECH 1,000 15658,19 16 658, (199 ' 20 156,30
met.A9068177114 OZNAČENI TYFOVÉ 1,000 345,30 346,298 ': 419,02
met A9067580058 F/REMN/ OZNAČENI ' 1,000 459,50 459,504 ..l' 556,00
metA9068179014 OZNA¢EN/ TYPOVÉ 1,000 513,60 513,603 ,r ;'. 621,46
mat A9018680197 PODLOZKA 20,000 14,30 286,000 ,·". 346,06
m,ítA0009913940 9051 SVCRKA 18,000 21,10 379,802 459,56
mat A0009912771 SVORKA 28,000 13,30 372,397 450.60

K přenesení: 85 602,92

V případě demontáže/monfáže kol je nutnj po ujeti cca 50 km zkontrolovat dotažení kol

CENTRUM Moravia Sever,
spol. S r.o.
Rudná 3
703 00 Ostrava

IČ: 25377507
DlČ:CZ25377507
CENTRUM Moravia Sever, spol.

Osobní vozy www.mercedes-moravia.cz
servis@mtjcms.cz
Č, ú.

Nákladní vozy ELJR
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s ,
SWIFT: BACXCZPP
JBAN CZK:

s r.c. je zapsána v obch rejslřiku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd C, vI 16612

Cp Jeep wt
šmar' PUSO



'g '

(ople "r " Mercedes-Benz

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Aulonzovaný prodejce a apravce vozKjel značek
Mercecles-Benz, smart, Fuso a jeep

Náhled faktury
Odběřatel: zákaznické číslo,' 196 (úč.sk. l)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

/Č/RČ.' 70884561 DIČ. CZ70884561
Rafaranrm· /9TM92d /KM:51905

Platební podmink,y.' 14 DNÍ
Při platbách a písemném styku uved'te prosím:

Číslo faktury: ČIslo zakázky: 38318
Dal.vystavení Dat.zdanit.plněni Dat. splatnosti Strana
20.4.2018 20.4.2018 4.5.2018 2

SPZ ldentif. Č. vozidla prodejní označeni Datum přijeti l čas
9T50924 WDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Důdo 316 CDI/XL 27.3.2018

KAWA
Stav km C. motoru Převzalo kým

51 905,00 651955 31 928552
Stáni č. Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termin

100% 05.12.2017 l 47711 12.11.2014 05/04/2018 12 00.00 dop.

Kód Popis jedn. Cena/i. Podíl Sleva Hodn. bezDPH DPH

Přeneseno:

mat A9067470471 7J69 ČALOUNÉN/
mat A9067470171 7J69 , .ČALOUNÉNĹ
mal K)067400188 ovládání
iná: A9067401135 28 ZÁMEK

Á9067401235 ZÁMEK DVEŘÍ
ma: A9067600020 VÝPLŇ KRYCÍ
mat A9067600170 KLIKA DVEŘ/
mal A9067601334 TŘMEN LOZ/SKA
mat A9067600177 VEDENÍ
nať A9067600077 VEDENI'
mat A9067400935 ZÁMEK DVEŔ/ US VERZE
mat A9067401135 28 ZÁMEK
inat A9067400537 ZÁVĚS
ma! A9067400437 ZÁVĚS
ma· A9067400737 ZÁVĚS
I-ta: A9067400637 .. ZÁVĚS
mai A1269870344 PODLOZKA
mat A0059897385 PÁSKA LEP/C/
ŕň31 A9066974498 TÉSNĚN/
mal A6389841661 SVORKA
mat A0009982340 NÁRAZNÍK DORAZU
matA6396020380 TLUMENÍ
matA9066976298 TÉSNÉN/
mmA0039975786 Z4TKA
ma A0039976786 ZÁTKA
mat A0009870772 OCHRANA HRANY

1,000 1 841,30
1.000 1841,30
1 000 255,20
1,000 854,30
1,000 854,30
1,000 188,00
1,000 469,40
1,000 815,90
1,000 166,40
1,000 243,0(1
1,000 2352,€0
1,000 854,39
1,000 1 511,10
1,000 1511,10
1,000 1409,90
1,000 1409,90
1,000 16,40
2,000 80,50
1,000 86,70
1,000 17,20
1,000 10,30
2,000 230,70
1,000 l 104,20
4,000 15,59
2,000 15,50

12,000 123,00

1 841,298 :,""
1 841,298 :. ..

255,198 ',"..
854,298 '
854,298 ": "-'
188,000 .'
469,397 ' '
815,901 '-'"'
166,397
243,000 :'i' ,

2 352,603 -i.
854,298 .' '

1 511,099 "'
1 511.099
1 409,901 -:.:
1 409,901 ·

16,397 f -,
161,000 ' ""
86,702 2 :
17,198 : "'
10,298 ":

461,397 ŽI".
1 104,198 :i':':

62,000 :-' .'
31,000 :"'"

1 476,000 :: ·

Částkavč.DpH

85 602,92

2 227,97
2 227,97

308,79
1 033,70
1 033,70

227.48
567,97
987,24
201,34
294,03

2 846,65
1 033,70
1 828,43
1 828,43
1 705,98
1 705,98

19,84
194,81
104,91

20.81
12,46

558,29
1 336,08

75,02
37,51

1 785,96

K přenesení: 109 807,97

V případě demcntáže/mcnfáZe kol je nutno po ujeti cca 50 km zKontroloval ddaženi kel.

|CENTRUM Moravia Sever, Osobní vDzý www.mercedes·moravia.cz
Ĺspol. s r,o. servis@mbcms.cz
|Rudná 3 č. ú.
j703 00 Ostrava Nákladní vozy EUR
l UniCredif Bank Czech Republic and Shvakia, s.,
lič: 25377507 SWIFT: BACXCZPP
|DlČ:CZ25377507 IBAN CZK.
CENTRUM Moravia Sever, spol, s lci. je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajskéhc soudu v Ostravě, odd C, vL 16612

o Jeep·mo" ' F'USO



Kopie ®h1ercedes-Benz

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Aulonzovaný prodepe a opravce vozidel značek
Mercedes-Benz. smart, Fuse: a jeep

Náhled faktury
Odběratel: zákazňické číslo: 196 (Uč-sk l)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

/Č/RČ' 70884561 DIČ CZ70884561

Reference: /9T50924 /KM:51905

Platební podmínky. 14 DNÍ
Při platbách a písemném styku uveďte prosím:

Číslo faktury: Číslo zakázky: 38318
Dat.vyslaveni Dat.zdanit.plněni Dat. splatnosti Strana
20.4.2018 20.4.2018 4.5.2018 3

SPZ ldentif. č. vozidla Prodejní označeni Datum příjetí l čas
9T50924 \NDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 OUdo 316 CDI/XL 27.3.2018

KAWA
Stav km Č. motoru Převzato kým

51 905,00 651955 31 928552
Stáni č. Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termin

100% 05.12,2017 l 47711 12.11.2014 05/04/2018 12,00.00 clop.

Kód Popis Jedn.

mäť N00000000814064 ZÄROVKA 12V/5W BEZPAT.
mat A9069062100 OSVĚETLENĹ SPZ
ma!A9067400900 9851 OSY ZADN/ SPZ
mat A9067400705 DVERE
mat A0009985502 PRŮCHODKA KABELU
mat A9067401900 DVEŘE ZADN/
mal A9063111601 A31101906 16
matA9063108237 PŘ/'ČN/K
mat A9063109737 PŘ/ČN/'K
tažné zařízeni pc) nárazu-dle potřěby po demontáži
mat A0033152399 TAŽNÉ ZAŘ/ZEN/'
mat A9063100395 A31095906 CK3
výk LKW VÝROBA A APLIKACE POLEPÚ ..

.. .vyk 1072212101 D/LY (VŠECHNY 1. DVEŘÍ VPRAVOJAKO
OTOČNÝCH.DVEŘ/ PŘESTAVBA

výk 1072210101 D/LY (VŠECHNY) 1 DVEŘ/ VLEVO JAKO
OTOCNÝCH DVEŘ/ PŘESTAVIT
(DEMONTOVANÉ DVEŘE)

výk 1067160001 DEMONTÁŽ, MONTAZ ČELN/HO SKLA (PO
LAKOVÁNÍ KAROSERIE))

výk 1072192101 DVEŘE ZADNÍ STĚNY VLEVO DEMONTÁZ,
MONTÁŽ

výk 1072194101 DVEŘE ZADNÍ STĚNY VPRAVO DEMONTÁŽ,

. , MONTÁŽvýk 1072241201 D/LY (VŠECHNY) DVEŘÍ ZADNÍ STĚNY VPRAVO
PŔESTAWT (DEMONTOVA

výk 1072240201 ČÁSTI (VŠECHNY) DVEŔ/ V ZÁDI VLEVO
PŘESTA VIT (DEMONTOVANÉ DV

výk 1072103201 DVEŘE ZADNI STĚNY. M/STO......SEŔ/ZEN/

2,000
2,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000
2,400

2,400

Cenaň. Podíl Sleva Hodn. bezDpH DPH

Přeneseno:

59,80 119,603
84,70 169,397 "'

382,40 382,397
17409,40 17 409.397

36,90 36,901 ' "
17409,40 17 409,397
4386,70 8 773,397 "
1872,20 1 872,198 ,.' "
4 156,10 4 156,099 :"

4 849,10 4 849,099 :" -
7087,10 7 087,099 ,' .

45000,00 45 000, 000 ,. .
1569,50 3 766,802

1569,50 3 766,802 .

Částkavč.DpH

109 807,97

144,72
204,97
462,70

21 065,37
44,65

21 065,37
10615.81

2 265.36
5 028,88

5 867,41
8 575,39

54 450,00
4 557,83

4 557,83

2,400 1569.50 3 766.802 " " 4 557,83

0,800 1569,50 1 255,603 ":'- 1 519,28

0,800 1569,50 1 255,603 . ' 1 519,28

2,800 1569,50 4 394,603 5 317,47

2,700 1569,50 4 237,653 ' 5 127,56

0,300 1569,50 470,851 ·" 569,73

K přenesení: 267 325,41

V případě demontáže/montáže KcI je nutno pq ujeti cca 50 km zkontrolovat dotažení kol.

;CENTRUM Moravia Sever, Osobní vozy www.mercedes-moravia.cz
|spo1. s r.o. servis@mbcms.cz
|Rudná 3 č. ú.
|703 00 Ostrava Nákladní vozy EUR:
l UniCr public and SFvakia, a s.,
líč: 25377507 SWIFT: BACXCZPP
|DIČ:CZ25377507 IBAN CZK:
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o. je zapsána v cbch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě. odd C, vI 16612

c) Jeep wL""' FUSO



,l

, .,'/Kopie
'r ' Mercedes-Benz

'"n-.. CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Aulor|zovaný přoď®jce a epravce voadel značek
Mercedes-Benz. smart, Fuso a jeep

Náhled faktury
Oäběratel' zákaznické číslo" 196 (úč.sk.1)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

/Č/RČ.' 708845§1 DIČ,' CZ70884551

Reference: /9T50924 /KM:51905

Platební pcciminky 14 DNÍ
Při platbách a písemném styku uved'te prosím:

Číslo faktury: Číslo zakázky: 38318
Dat.vystaveni Dat.zdanit.plněni Dat. splatnosti Strana
20.4.2018 20.4.2018 4.5.2018 4

SPZ ldentif. č. vozidla prodejní označení Datum přijeti l čas
9T50924 WDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Důdo 316 CDI/XL 27.3.2018

KAWA
Stav km Č. motoru Převzalo kým

51 905,00 651955 31 928552
Stáni Č. Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termin

100% 05.12.2017 l 47711 12.11.2014 05/04/2018 12.00.00 dop.

Kód Popis jedn.

vyk 1088901201

vyk 1088904201

výk 1088910001

cýk 1031802001

výk 1031802101

ŕýk 1031802601

výk 1082490501

výk 1088216101

výk 1088216401

výk 1088215801

výk 1060106501

vyk 1060106601

v,k 1060501Š01

výk 1064570001

výk 1064570501

POSTRANICE NÁRAZNÍKU VZADU VLEVO
DEMONTAZ, M(JNTÁZ
POSTRANICE NÁRAZN/KU VZADU VPRA VO
demontáZ MONTÁŽ
STŘED1V/ D/L NARAZN/KU VZADU DEMONTÁZ,
MONTAZ
TAŽNÉ ZAŘ/ZENĹ DEMONTÁŽ, MONTAZ, PODLE
POTŘEBY VÝMĚNA
DOPLNĚK K VÝMĚNĚ TAZNEŕiO ZAŔ/ZENĹ U
VOZIDEL S PŘIŠROUBOVANÝM
SPOJKA S KULOVOU HLAVOU TAZNEHO
ZAŘ/ZEN/ DEMONTOVAT, NAMONTO
0SVÉTLOVAC/ TĚLESA (OBĚ)
vzadudemonTá,Z, MONTH, PODLE POTŘEB
OCHRANNÁ LIŠTA (I) MEZI SLOUPKYB A C,
M/STO.'..... DEMONTÁŽ,
OCHRANNÁ LIŠTA (l) C-SLCUPKU, MÍSTO:....
DEMONTÁŽ, MONTAZ
OCHRANNÁ LIŠTA (l) OPLECHOVÁN/PŔEDN/
¢ÁST/ KAROSER/E'B- SLOU
MODULOVÝ NOSN/K ROVNACÍ STOLICE
NAMONTOVA T
MODULOVÝ NOSN/K ROVNACÍ STOL/CÉ
DEMONTOVAT
VOZIDLO NA ROVNACÍ STOL1C/ POLOZ/TA
F'Ř/PEVN/T, PO PROVEDENÍ OPRA VY OPĚT
SEJMOUT
ROHOVÉ OPLÁŠTÉN/ NA ZÁDI VOZIDLA DOLE
VLEVO VYMĚNIT
ROHOVÉ OPLÁŠTÉN/NA ZÁDI VOZU DOLE
VPRAVO VYMĚNIT

0,500

0,500

0,500

1,000

0,400

0,400

0,500

0,300

0200

0,100

0,700

0,500

1,500

Cenaň. Pod// Sleva Hodn. bezDPH DPH

Přeneseno:

1 5€8,50 784, 752 'l'

1 569,50 784,752 ;.j

1%9,50 784,752 .'1?-

1569,50 1 569,504 :- !'.'

1569,% 627,802 'Z

1 569,50 627,802 ,'- .

1 569,50 784,752 ' "

1569,50 470,851 '" "

1569,50 313,901 .

1569,5U 156,950 "' -.

1569,50 1 098, 653 l'-,

1 5%,50 784,752 '.'} :

1569,50 2 354,248 .."l '

Částkavč.DpH

267 325,41

949,55

949,55

949,55

1 899,10

759,64

759,64

949,55

569,73

379,82

189,91

1 329,37

949,55

2 848,64

4,600 1569,50 7 219,702 " 8 735 84

4,6% 1569,50 7 219,702 .' " 8 735,84

K přenesení: 298 280,69

V případě demontáže/montáže kol je nutno pi) ujeti cca 50 km zkontrolovat dotaženi kol.

CENTRUM Moravia Sever, Osobní vozy www,mercedes-moravia.cz
spol. s lo. servis@mbcms.cz
Rudná 3 C ú.
703 00 Ostrava Nákladní vozy EUR:

UniCredit Bank Czech Repubhc and Slovakia, a. s ,
lČ: 25377507 Swift: E3ACXCZPP
DlČ:CZ25377507 IBAN CZK:
CENTRUM Moravia Sever, spol, s r.o je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd C, VI. 16612

c) Jeep mĺ·mcjrt FLJSO



"Ť '

Kopie

' Mercedes-Benz
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Autcnzovaný prodejce a opravce vozWel značek
Mercedes43enz, smart, Fuso a jaep

Náhled faktury
Odběratel: zákaznické číslo.' 196 (úč,sk l)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

/Č/RČ: 70884561 DIČ: CZ70884561

Reference: /9T50924 /KM:51905

Platební podm/nky. 14 DNÍ
Při platbách a písemném styku uveďte prosím:

Číslo faktury' Číslo zakázky: 38318
Dat.vystaveni Dat.zdanit.plněnI Dat. splatnosti Strana
20.4.2018 20.4.2018 4.5.2018 5

SPZ Identif. č. vozidla Prodejní označeni Datum přijeti lčas
9T50924 WDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Dúdo 316 CDI/XL 27.3.2018

KAWA
Slav km Č. motoru Převzato kým

51 905,00 651955 31 928552
Stání č. NádrŽ Poslední servis - datum l km První registrace Termin

100% 05.12.2017 l 47711 12.11.2014 05/04/2018 12.00.00 dop.

Kód Popis

výk 1061610401

výk 1061580601

vyk 1061177501

týk 1061177801

rýk 1061614101

výk 1061614001

výk 1063560501

výk 1063669401

výk 1063579401

výk 1063644901

výk 1063655501

vyk 1063605201

výk 1063625201

výk 1097250001

výk 1097511801

výk 1097410701

KONCOVÝ PŘ/ČN/K NA NÁSTA VBÉ VYMĚNIT
(VNÉJŠ/PLECH NA ZÁDI VO
PODLAHOVÝPLECH V LOZNÉM PROSTORU/
PROSTORU PRO CESTUJ/C/ CA
PCIDÉLN/K VZADU Z VNĚjŠKU PŘED
.PODBĚHEM KOLA., .MIšTO...... VYM
PODÉLN/K VZADU Z VNĚJŠKU ZA PODBĚHEM

. .KOLA, M/S.TO.'..... VYMĚN
PODÉLN/K RÁMU VZADU VPRAVO ČÁSTEČNĚ
VYMĚNIT (PODÉLNÍK RÁMU U
PODÉLN/K VZADU VLEVO ČÁSTEČNÉ
VYMĚNIT (PODELN/K RÁMU UVOLNĚN
MONTOVANE D/L Y KAROSERIE K VÝMĚNĚ
OPLÁŠTĚNÍ BO¢N/ STĚNY VPRA
OF'LECHC VÁNÍ BOČNÍ S TĚNY KOMPLETNÍ,
M/STO:VPRA.VC VYMÉN/TU BOČN
OPUŠ TÉN/' BOČNÍ STĚNY VLEVO VZADU
OPRAVIT
VN/TŔNÍ DÍL BOCN/ STĚNY VLEVO VZADU
¢ÁSTECNÉ VYMĚN/T(VNÉJŠ/
VN/TŘN/' DÍL BOČN/ STĚNY VPRAVOVZADU AZ
K VÝŘEZU OKNA ČÁSTEČN
SLCUPKY NA ROHOVÉM OPLÁŠTĚNÍ VLEVO
OPRA VIT (VNÉJŠ/ FLECH DEM
SLOUPKY NA ROHOVÉM OPLÁŠTÉN/ VPRAVO
OPRA..V!T.(VNÉJS/PLECH DE
KONZERVACE DUTIN U VYMĚNĚNÝCH NEBO
OPRAVENÝCH DÍLŮ KAROSERIE
LEMY, ŠVY A PŘ/RŮBY NA DÍLECH KAROSERIE
VYMĚNĚNÝCH ZA NOVÉ (
OCHRANA SPODN/ PODLAHY VOZ/DLANA

Jedn. Cenaň, Podíl Sleva Hodn. bezDPH DPH

Přeneseno:

4400 1569,50 6 905,802 "'"

8,400 1569,50 13 183,802 '

2,100 1569,59 3 295,950 :'

2,100 1569,50 3 295,950 . -

5,000 1559,50 7 847,504 .-' '-

5,000 1 569,50 7 847,504 'i '

2,500 1569,50 3 923. 752

25,800 1569,50 40 493,099

4,500 1569,50 7 062. 752 '.· .

12,100 1569,50 18 990, 950 "-

12,100 1569,59 18 990,950

2,500 1569,59 3 923,752 .'i

2,500 1569,50 3 923,752

2,500 1569,50 3 923,752 ,' '

1,00(1 1 569,50 1 569,504 ." '",.

1,000 1569,50 1 569,504 ":·;,

Částkavč.DpH

298 280,69

8 356,02

15 952,40

3 988,10

3 988,10

9 495,48

9 495,48

4 747,74

48 996,65

8 545,93

22 979,05

22 979,05

4 747,74

4 747,74

4 747.74

1 899,10

1 899,10

K přenesení: 473 947,01

V případě demonláže/monláže kol je nutno pc ujeti cca 50 km zkontrolovat dotaženi kol

CENTRUM Moravia Sever, Osobní vozy www.mercede$·moravia.cz
spol. s r.o. servis@mbcms cz
Rudná 3 č. ú.
703 CO Ostrava Nákladní vozy EUR

UniCredit Bank Czech Republic and Slwakia, a s.,
lČ: 25377507 SWIFT: BACXCZPP
DlČ:CZ25377507 1E!AN CZK:
CENTRUM Mciravia Sever, spol. s r o je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, cdd. C. vI 16612

o Jeep wL·mart FUSO



,l Kopie
,,,l

l

k

, "" Mercedes-Benz
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Autorizevaný prodejce a opravce vozídel značek

smart, Fuso a jeep

Náhled faktury
Odběratel: zákaznické Číslo" 196 (úč.sk.1)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

/Č/RČ.' 70884561 DIČ' CZ70884561

Platební podmínky. 14 DNÍ
Při platbách a písemném styku uveďte prosím:

Číslo faktury: Číslo zakázky: 38318
Dat.vyslaveni Dat.zdanit.plněni Dat. splatnosti Strana
20.4.2018 20.4.2018 4.5.2018 6

Reference: /9T50924 /KM:51905
SPZ Identif. č. vozidla Prodejní označení Datum přijeti lčas

9T50924 \NDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Důdo 316 CDI/XL 27.3.2018
KAWA

Stav km Č. motoru Převzato kým
51 905,00 651955 31 928552

Stáni č. Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termin
100% 05.12.2017 l 47711 12.11.2014 05/04/2018 12.00 00 dop.

Kód Popis jedn. Cendi. Podíl Sleva Hodn. bezDPH DPH Částka vč.dph

Přeneseno: 473 947,01

VYMĚNĚNÝCH. ZAVAŘENÝCH DÍLE
Yýk. 1085983001 BROUS/C/A LE$T/C/' PRÁCE PROVÉST 3,000 1569,5U
výk LKW VÝDŘEVA PODLAHY VYMĚN/TZA NOVOU 1,000 12 000,%
výk LKW PŘ/PRA VÁRENSKÝ A LAKÝRNICKÝ MATERIÁL 1,000 92 419,00
ýk 1098165001 PŔ/'PRA VIVA PRÁCE PRO KOMPLETN/ NOVOU 2,500 1559,50

KAROSER// PROVÉST MET/ UN/-LAK
(DVOUVRSTVÉ

LAKOVÁNÍ)

výk 1098113301 DOPLŇKOVÉ PRÁCE K PŘ/PRA VNĚ PRÁCI, 0,200 1569,50
BAREVNÝ ODSTÍN S M/S/C/MZAŘ/ZEN/M
VYMÍSIT

výk 1098113401 DOPLŇKOVÉ PRÁCE K PŘ/'PRA VNĚ PRÁCI, 0,200 1569,50
DALŠÍ BARVA NASADIT

výk 1098135701 DOPLŇKOVÉ PRÁCE K PŔ/PRAVÉ 0,400 1569,50
DEMONTOVANÝCH PLASTOVÝCH D/LŮ
VESPOJEN/ S

/úúóNTói'ÁNÝÁ4//ĎĚMoÁ/"Ťói/ÁNÝjw/ LÍ/LY KAROSER/É PŔOVÉST

výk 1098400801 1. DVEŘE VLEVO NALAKOVAT STUPEŇ 3 2,700 1569,50
MET/UN/ (DVOUVRSTVÉ LAKO VÁN/)

'lýk 1098400301 1. dveře vlevo ukova t- následné 2,400 1 569,50
VRSTVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPRAVA HAS1Č/)

výk 1098410601 1, DVEŘE VPRAVO NALAKOVAT STUPEŇ 3 2,700 1 569,50
MET/UN/ (DVOUVRSTVÉ LAKOVÁN/) '

'iýk 1098410501 1. dvere vpravo nalakova tnásledné 2,400 1 509,50
VRSTVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPRA VA HAS/Č/)

výk 1098412601 2 DVEŘE VPRAVO LAKOVAT ŠTŮPĚŇ3 4,200 1 569.,50
MET/UN/-LAK (DVOUVRSTVÉ LAKOVÁNI") NA
SKŘÍŇOVÉM

VOZIDLE '

výk 1098412801 2 DVEŘE VPRAVO LAKOVAT-NÁSLEDNÉ 3.000 1 569,50
VRSTVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPRAVA HASIČI)

4 708, 504 '.:1 :' 5 697 29
12 000,00G :'j :. 14 520,00
92 419,000 i'; 111 826,99

3 923, 752 '1')·' 4 747,74

313,901 .l · 379,82

313,901 .'I"' 379,82

627,802 "í;, 759,64

4 237,653 """ 512756

3 766,802 ..": 4 557.83

4 237,553 '" ' 5 127,56

3 76(3,802 4 557,83

6 591,901 " ' 7 976,20

4 708,504 ""· :, 5 697,29

K přenesení: 647 201,68

V případě demontáže/montáže kal je nutno po ujeti cca 50 km zkontrobval dcilaženi kol.

CENTRUM Moravia Sever, Osobní vozy www.mercedes·moravia.cz
spoL s r.o. servis@mbcms.cz
Rudná 3 č. ú.
703 00 Ostrava Nákladní vozy EUR:

UniCredit Bank Czech Republic and Slcvakia, a. s.,
lČ: 25377507 SWIFT: BACXCZPP
DlČ:CZ25377507 IBAN CZK'
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o je zapsána v obch rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, cxjd C, vI 16612

c) Jeepsmut FUSO



"' 'Kopie 'r ' Mercedes-Benz

Y CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Autorizovaný prodajca a opravce vozlde| značek
Mercedes-Benz. smart. Fuso a jeep

Náhled faktury
Odběratel: zákaznické číslo: 196 (ůč.sk.1)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

/Č/RČ: 70884561 DIČ. CZ70884561

Reference: /9T50924 /KM:51905

Platební Eodminky.' 14 DNÍ
Při platbách a písemném styku uved'te prosím:

Číslo faktury: ČIslo zakázky: 38318
Dat.vystaveni Dat.zdanit.plněni Dat. splatnosti Strana
20.4.2018 20.4.2018 4.5.2018 7

SPZ ldentif. Č. vozidla Prodejní označeni Datum přijeti l čas
9T50924 WDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Důdo 316 CDI/XL 27.3.2018

KAWA
Stav km Č. motoru Převzato kým

51 905,00 651955 31 928552
Stáni č. Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termín

100% 05.12.2017 l 47711 12,11.2014 05/04/2018 12.00.00 dop.

Kód Popis jedn.

výk 1098422601 DVEŘE LOMEHO PROSTORU VZADU VLEVO 3,'000
LAKOVAT STUPEŇ 3 MET/ UN/-LAK
(DVOUVRSTVÉ

LÁŔÓÓÁN/) ŮÝŠÓŘÉ KOVEDEN/' DVEŘÍ
výk 1098422401 DVEŘE LOZNÉHO PROSTORU VZADU VLEVO 2,400

LAKOVA TNÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ
BARVA(ÚPRA VA

ÁÁŠ1Č'/)
vyk 1098432601 DVEŘE LOZNEHO PROSTORU VZADU VPRA VO 3,000

LAKOVAT STUPEŇ 3 ME TI UN/-LAK
/DVDUVRSTVÉ

LAKOVÁNI") VYSOKÉ PROÚEĎÉN/' ĎVEŘ/'
výk 1098432401 DVEŘE LOŽNÉHO PROSTORU VZADU VPRA VO 2,400

LAKOVA T NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ
ČÁŔÚA(ÚPRAVA HASIČI)

výk 1098306301 KAPOTA MOTORU LAKCVA T 2,300
výk 1098306801 KAPOTA MOTORU NALAKOVA T NÁSLEDNÉ 2.500

VRS.TVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPRA VA HAS/C/)
výk 1098221801 PŘEDNÍ BLA TN/K VLEVO NALAKCVA TS 1,400
\/ýk 1098221301 PŘEDNÍ BLA TN/'K VLEVO LAKO'/A T NÁSLEDNÉ 1,300

VRSTVY REFLEXN/ BARVA/UPRA VA HAS/Č/)
yyk, 1098241301 . PŘEDNÍ BLATNÍK VPRAVO LAKOVAT 1,300
výk 1098241801 PŔEDN/ BLA TN/K VPRA VO" NALAKOVA T ' 1,400

NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXN/
.. .. .. BARVA(ÚPRA VA HASIČI)

vyk 1098310301 OBLOZEN/' POD VZDUCHOVOU MÁ/ĽKOU 1,000
LAKOVAT

výk 1098310601 OBLOZEN/ POD VZDUCHOVOU MŔ/ZKCU 1,000
LAKOVA T NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ
BARVA/ÚPRA VA

HAS/Č/)

Cena/i. Podíl Sleva Hodn. bezDPH DPH Částka vč.DPH

Přeneseno: 647 201,68

1509.50 4 708,504 ;t :"' 5 697,29

1569,50 3 766,802 ' 4 557,83

1559,59 4 708,504 ' 5 697,29

1569,50 3 766,802 " 4 557,83

1569,50 3 609,851 " 4 357,S2
1569,50 3 923, 752 ' - 4 747,74

1569,50 2 197.298 "' 2 658,73
1569,5U 2 040,347 2 468,82

15lí9,50 2 040,347 ,,' -- 2 468,82
1 569,59 2 197,298 2 658,7É3

1569,50 1 569,504 :"i'.' 1 899.10

1569,50 1 569,504 'I"' 1 899,10

K přenesení: 690 880,88

V případě demonláZe/montáže kol je nutne pc ujeti cca 50 km zkontrolovat dotaženi kol.

CENTRUM Moravia Sever, Osobní vozy www.mercedes-moravia.cz
spol. S r.o. scMs@mbcms.cz
Rudná 3 č. ú.
703 (JO Ostrava Nákladní vozy EUR

UniCredi( Bank Czech Republic and Slovakia, a s.,
lČ: 25377507 SWIFT: BACXCZPP
DlČ:CZ25377507 IBAN CZK:
CENTRUM Moravia Sever, spol. s lo. je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd C, vI. 16612

o Jeep j&

""' ' FUSCJ



Kopie "r " Mercedes-Benz
' 'M

W

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Autcmzovany prcdejce a opravce vozidd zrlaak
Mercedes-8enz. šmari. Fliso a jeep

Náhled faktury
Odběratel: zákaznické číslo. 196 (úč.sk.1)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

/Č/RČ: 70884561 DIČ: CZ70884561

Reference: /9T50924 /KM:51905

Platební podm/'nky.' 14 DNÍ
Při platbách a písemném styku uved'te prosím:

Číslo faktury: ČIslo zakázky: 38318
Dat vystaveni Dat,zdanit.plněni Dat. splalnosti Strana
20.4.2018 20.4.2018 4.5.2018 8

SPZ ldentif. č. vozidla Prodejní označeni Datum přijeti l čas
9T50924 WDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Dúdo 316 CDI/XL 27.3.2018

KAWA
Stav km Č. motoru Převzato kým

51 905,00 651955 31 928552
Stáni č, Nádrž Poslední servis - datLjm l km První registrace Term in

100% 05.12.2017 l 47711 12.11.2014 05/04/2018 12.00,00 dop.

Kód Popis jedn, Céna/í, Podíl Sleva Hodn. bezDpH DPH

Přeneseno:

výk 1098514601 LAKOVÁNÍ BOCN/' STĚNY V OBLAST/C, 8,800 1 569,50 13 811,603 '.'
M/'STO:VPRA VO, U DLOUHÉHO SKŘÍŇOVÉHO
VOZIDLA S

DLOUHÝM PŘESAHEM
výk 1098514801 LAKOVÁN/ BOČNÍ STĚNY V CBLAST/C, 6,500 Ĺ 569,59 10 201, 752 ' .

M/'STO:VPRA VO U DLOUHÉHO SKŘ/ŇÔVÉHO
VOZIDLA S

DLOUHÝM PŘESAHEM-NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPRAVA HAS/Č/)
rjk 1098508501 lakování boční STĚNY v OBLAST/E, 1,200 l 5§9,50 1 883,397 ..1'·

M/STO:VPRAVO DLOUHÉ SKŘ/ŇOVÉ
VOZ/DLONOZ/DLO

ŔÓÁAB/'Š DĹ'OĹ/HÝÁÁ Ě'ŔÉŠÁÁEÁA" """

výk 1098508701 LAKOVÁN/ BOČN/ STĚNY V OBLAST/E, 1,300 1569,5U 2 040,347 .·1'
M/STO.'VPRAVD DLOUHÉ SKŘ/ŇOVÉ VOZ/DLO/
VOZIDLO

Ĺ(OMB/ Š ĎĹÓUHÝ/Ů' ŔŔESAHEM-NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPRA VA HAS/Č/)

výk 1098533001 LAKOVÁ/V/ BC¢N/ STĚNY V OBLAST/D VPRAVO 1,000 1569,50 1 569,504 ' .
DLOUHÉ SKŘ/'ŇOVÉ VOZ/DLO/ VOZIDLO KOMBI

\/ýk 1098533301 BOČN/ STĚNA V OBLASTI D VPRAVOLAKOVAT 1 100 1 569,50 1 726,446 - '
DLOUHÉ SKŘ/ŇOVÉNOZ/DLO
KOMB/NÁSLEDNÉ

VRSTVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPRA VA HASIČI)
\/ýk 1098680301 LAKOVÁN/ BOČN/HO OPLÁŠTĚN/ STŘECHY V 3,000 1 569.50 4 708.504

OBLASTI G, UDÁNÍ MIŠTA. VPRAVO VOZIDLA S
ňšókoů sťřeôhou a dĺouhým převisem

výk 1098680501 LAKOVÁN/ BOČN/HO OPUŠ TÉN/ STŘECHY V 2,700 1 569,50 4 237,653 · .
OBLASTI G, UDÁNÍ M/STA-VF'RAVO DLOUHÉ

VOZIDLO S VYSOKOU STŘECHOU A DLOUHÝM PŘESAHEMNÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ
eÁŔi/A(ÚpŔÁvA' 'HAS/Č/)

výk 1098682101 LAKOVÄN/ BOČN//-/O 0PLÁŠTČN/ STŘECHY V 1,300 1569,50 2 040,347 '.
OBLASTI H, UDÁNI' Mls TA:VPRA VC SKŘ/Ň

ůoz/dlo/ óoz1čĺó KoMigl s úysok střechou a posuv. dveřmi

Částkavč,DpH

690 880,88

16 712,04

12 344,12

2 278,91

2 468.82

1 899.10

2 089,00

5 697,29

5 127,56

2 468,82

K přeneseni: 741 966,54

V případě demanláže/mmtáže kel je nutno po ujeti cca 50 km zkontrolovat dotažení kol.

l CENTRUM Moravia Sever, Osobní vozy www.mercedes-moravia.cz
|spol. s r.o. servis@mbcms cz
ĹRudná 3 č. ú
j703 00 Ostrava Nákladní vozy EU
l UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a s .
lič: 25377507 SWIFT, BACXCZPP
!D[Č:CZ25377507 113AN CZK:
CENTRUM Mořavia Sever, spol. s ř.CL je zapsána v obch. rejstříku veCeném u Kraiskéhg soudu v Ostravě, cdd C, VI. 16612

c) Jeep·mart F'U5O



,

Kopie
f

"m

l Á" Mercedes-Benz

CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Autcnzcvany prodejce a oprave vozidd značek
Mercedes-%nz smart, Fuso j3ěp

Náhled faktury
Odběratel.' zákaznické číslo' 196 (úč.sk. l)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

ČIRČ: 70884561 DIČ. CZ70884561

Reference: /9T50924 /KM:51905

Platební podmínky.' 14 DNÍ
Při platbách a písemném styku uved'te prosím:

Číslo faktury: Číslo zakázky: 38318
Dat,vystaven1 Dat.zdanit.plněni Dat. splatnosti " Strana
20.4.2018 20.4.2018 4.5.2018 9

SPZ ldentif. č. vozidla prodejní označeni Datum přijeti l čas
9T50924 WDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Důdo 316 CDI/XL 27.3.2018

KAWA
Stav km C. motoru Převzalo kým

51 905,00 651955 31 928552
Stáni č. Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termin

100% 05.12.2017 /47711 12.11.2014 05/04/2018 12.00.00 dop.

Kód Popis Jedn, Cena/i. Podíl Sleva Hodn. bezDPH DPH

Přeneseno:

výk 1098682301 LAKOVANÍ BOCM/HO OPLÁŠTČN/ STRECHY V 1,300 1569,50 2 040,347 :":...
OBLASTI H, UDÁN/M/STA:VPRAVO LAK SKŘÍŇ.

VOZIDLO l voZlĎĹÓ"koMB/s VYSOK, STŘECHOU A POSUV. DVEŘM/NÁSLEDNÉ VRSTVY
REFLEXN/ BARVA"(ÚPŔAVA HAS/Č/)

výk 1098682701 LAKOVÁN/ BOČN/HO OPLÁŠTĚN/' STŘECHY V 1,000 1569,50 1 569,504
OBLASTI J, UDÁNÍ MÍSTA .VPRA VO SKŘÍŇOVÉ

VOZIDLO l VOZ/DLOKOMB/ S VYSOKOU STŘECHOU
výk 1098682901 LAKOVÁNI 8O¢N/ŕlO OPLÁŠTĚNÍ STŘECHY V 0,800 1569,50 1 255, 603 . '-'

Oblasti J, UDÁNÍ M/STA:VPRAVO SKŘÍŇOVÉ
VOZIDLO l VOZIDLO KOMBI S VYSOKOU STŘECHOU-NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ
BARVA(ÚPRÁVÁ ÁÁŠ/Č/)

vyk 1098580401 ROHOVÉ OPLÁŠTÉNĹ VZADU VPRA VO 1,000 1569,50 1 569,504 ' "'
lakova tpvouvrstve lakqván/)
SKŘ/ŇOVL VOZ/DLO/

VOZIDLO KOMBI
výk 1098580601 ROHOVÉ CPLÁŠTÉNĹ VZADU VPRAVO 0,800 1 569,50 1 255,603 '""'-

LAKOVAT (DVOUVRSTVÉ LAKOVÁNÍ)
SKŘ/ŇOVÉVOZ/DLO/

VOZIDLO KOMB/-NASLEDNÉ VRSTVY"ŔÉFLEXN/ BARVA(ÚPRA VA HASIČI)
výk 1098573601 ROHOVÉ OPL4ŠTCN/ VZADU VLEVO LAKOVAT 0,800 1569,50 1 255, 603 .i '"...

STUPEŇ (DVOUVRSTVÉ LAKOVÁN/)
skř/ňovévoZ/dĺó/"voz/dlo KOMBI

výk 1098573401 ROHOVÉ OPLÁŠTÉN/'VZADU VLEVO LAKOVAT 1,000 1559,50 1 569,504 "' l'!'
(DVOUVRSTVÉ LAKOVÁNÍ)
SKŔ/ŇOVÉVOZ/DLO/

VOZIDLO KOMÉ3Í ŇÁŠĹÉĎNÉ VRSTVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPRAVA HASIČI)
výk 1098584902 ROHOVÉ OPL4ŠTEN/ VZADU NAHOŘE 1,0CO 1 569,50 1 569,504 '

LAKOVAT
\/ýk 1098584702 ROHOVC OPLÁŠTĚN/ VZADU NAHOŘE 1,000 1569,50 1 569 504 '

LAKOVAT NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXN/
BARVA(ÚPRAVA

Částkavč.DpH

741 966,54

2 468,82

1 899,10

1 519,28

1 899,10

1 519,28

1 519,28

1 899,10

1 899,10

1 899,10

K přenesení: 758 488,70

V případě demonláZe/montáže kel je nutno po ujetí cca 50 km zkcmtrolovat dotaženi kol.

i CENTRUM Moravia Sever, Osobní vozy www.mercedes-moravia.cz
|spo|. s r.o. servis@mbcms.cz
|Rudná 3 č. ú.
|703 00 Ostrava Nákladní vozy EUR:
l UniCredit Bank Czech Repubhc and SIcvakia, a s ,
|IČ: 25377507 SWIFT: BACXCZPP
|DIČ:CZ25377507 IBAN CZK:
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r,o. je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského scudu v Ostravě, odd. C, vI. 16612

E! Jeep wL
FljSO



Kopie r.
Mercedes-Benz
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Autorizovaný prodeje a opravce vozŕdel značek
Mercedes-Benz, smart, Fuso a Jeep

Náhled faktury
Odběratel.' zákazmcké číslo: 196 (úč.sk. l)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

/Č/RČ.' 70884561 DIČ: CZ70884561
Reference: /9T50924 /KM:51905

Platební podmínky: 14 DNÍ
Při platbách a písemném styku uved'te prosím:

Číslo faktury: Číslo zakázky: 38318
Dat.vystaveni Dat.zdanit.plněni Dat. splatnosti Strana
20.4.2018 20.4.2018 4.5.2018 10

SPZ ldentif. č. vozidla Prodejní označeni Datum přijeti l čas
9T50924 WDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Důdo 316 CDI/XL 27.3.2018

KAWA
Stav km C. motoru Převzato kým

51 905,00 651955 31 928552
Stáni č. NádrŽ Poslední servis - datum l km První registrace Termin

100% 05,12,2017 l 47711 12.11.2014 05/04/2018 12.00.00 dop.

Kód Popis Jedn. Cena/i. Pod// Sleva Hodn. bezDPH DPH Částkavč.DpH

Přeneseno: 758 488,70

HASIČI)
výk 1098514601 LAKOVÁNÍ BOČNÍ STĚNY V OBLAST/C, 8,800 1569,50 13 811.603 "" .

M/STO:VLEVO,U DLOUHÉHO SKŔ/ŇOVÉHO
VOZIDLA S

DLOUHÝM PŘESAHEM.. ,, ,,, ,,, ,., ,., ,, ,
výk 1098514801 LAKOVÁNÍ BOČNÍ STĚNY V OBLAST/C, 6,500 1 569,50 10 201,752 'l '-

M/STO.'VLEVO U DLOUHÉHO SKŘÍŇOVÉHO
VOZIDLA S

DLOUHÝM.PŔÉŠA.HEM-NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPRA VA HASIČI)
výk 1098508501 LAKOVAN/BOCN/STÉNY V OBLAST/E, 1,200 1 569,50 1 883,397

M/STO.'VLEVO
výk 1098508701 LAKOVAN/BOČN/STENY V OBLAST/E, 1.300 1569.50 2 040,347 :'.'"'.".

M/STO:VLEVO DLOUHÉ SKŘÍŇOVÉ VOZ/DLO/
VOZIDLO

KOMBI S DLOUHÝM PŘESAHEM NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPRAVA HAS/Č/)
výk 1098493001 LAKOVÁN/BOČN/STĚNY V OBLAST/D VLEVO, 1,000 1 569,50 1 569,504 """

DLOUHÉ SKŘÍŇOVÉ VOZ/DLO/ VOZIDLO KOMBI
výk 1098493301 BOČN/ STĚNA, V OBLASTI D VLEVO LAKOVAT 1,100 1 569,50 1 726,446 ," '-

DLOUHÉ SKŘiŇOVÉNOZIDLO
KOMBI-NÁSLEDNÉ

vRšÍôÝ'ŘÉe'ĹExN/' áÁŔi'A'(Ú>RAvA has/č/)
výk 1098478101 LAKOVAN/ BOČN/ STĚNY V OBLAST/A, M/STO.' 4,200 1 569,50 6 591 901

VLEVO/ NA SKŘÍŇOVÉM VOZIDLU
výk 1098478301 LAKOVÁN/ 8OČN/ STĚNY V OBLAST/A.' 3,700 1569,50 5 807,,149 ·

M/STO.-VLEVO NASKŘ/ŇOVÉM
VOZIDLU-NÁSLEDNÉ

VRSTVY REFLEXN/.BA,RVA(ÚŔRÁ'VA HAS/Č/)
výk 1098681501 LAKOVÁNÍ BOCN/HO OPLÁŠTĚNI STŘECHY V 1,600 1 569,50 2 511,198 .·1 '

OBLASTI H, UDÁN/ M/STA.'VLEVO SKŘ/ŇOVÉ
ÚóžiDLô/ ÚÔZĹD'LOKOMB/ S VYSOKOU STŘECHOU

výk 1098681701 LAKOVÁNÍ BOCN/HO,OPLÁŠTĚN/STŘECHY V 1,600 1569,50 2 511,198 2i'";
OBLASTI H, UDÁNÍ M/STA:VLEVO SKŘÍŇOVÉ

16 712,04

12 344,12

2 278,91

2 468,82

1 899,10

2 089,00

7 976,20

7 026,65

3 038,55

3 038,55

K přenesení: 817 360,64

V případě demontáže/montáže kol je nutno po ujeti cca 50 km zkontrolovat dotaženi kol

CENTRUM Moravia Sever, Osobní vozy www.mercedes-moravia.cz
sPOL s r.o. servis@mbcms.cz
Rudná 3 č. ú.
703 00 Ostrava Nákladní vozy EUR

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a s.,
lČ: 25377507 SWIFT: BACXCZPP
DlČ:CZ25377507 1BAN CZK:
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o. je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, VI 16612

C6 Jeep
'""' FUSO



l
l
Kopie

__-

' " Mercedes-Benz
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Aulonujvany prodejce a opravce vozídd značek
Marcedes-Ekmz smart FuSo a jeep

Náhled faktury
Odběratel: zákaznické číslo: 195 (úč.sk.1)

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava-Zábřeh
CZ ČESKÁ REPUBLIKA

/Č/RČ.' 70884561 DIČ: CZ70884561
Dmfmrcwina· IQTKň Q'7LL IK M ·R1 AňA

Platební podm/nkj'. 14 DNI'

Při platbách a písemném styku uved'te prosím: I
Číslo faktury: Číslo zakázky: 38318 l

Dat.vystavení Dal.zdanit.piněni Dat. splatnosti Strana l
20.4.2018 20.4.2018 4.5.2018 11 l

U

SPZ ldentif. č. vozidla prodejní označeni Datum přijeti l čas
9T50924 WDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Důdo 316 CDI/XL 27.3.2018

KAWA
Stav km Č. motoru Převzato kým

51 905,00 651955 31 928552
Stání č, Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termin

100% 05.12.2017 l 47711 12.11.2014 05/04/2018 12.00.00 dop.

Kód Popis jedn. Cenaň. Podíl Sleva Hodn. bezDPH DPH Částkavč.opH
Přeneseno: 817 360,64

ÚÓZIDLO l VOZIDLO KOMBI S VYSOKOU STŘECHOU-NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ
BARVA(ÚŔRAVA HASIČI)

výk 109848ái01 LAKOVÁNI BOČNÍ STĚNY V OBLAST/B VLEVO 1,300 1569,50 2 040,347 ". 2 468,82
výk 109Ádiá01 bočn/ stěna v oblasti b vlevo lakovat 1.500 1 569,50 2 354,248 ' · 2 848,64

SKŘ/ŇOVÉNOZ/DLO KOM8!-NÁSLEDNÉ
VRSTVY

REFLEXNÍ BARVA(ÚPRAVA HAS/Č/)
výk 109868Ó3Ó1 " LAKOVÁNÍ BOČNÍHO OPLÁŠTÉN/ STŘECHY V 3,00(1 1569,50 4 708, 504 "" 5 697,29

OBLASTI G, UDÁNÍ MÍSTA VLEVO DLOUHÉ
vozidlo s" vi'šCkou střechou a dlouhým přesahem

výk 1098680501 LAKOVÁNÍ ĺ3OCN/HO OPLÁŠTÉN/ STRECHY V 2,700 1 569,59 4 237,653 . I . 5 127,56
OBLASTI G, UDÁNÍ M/STA.'VLEVO DLOUHÉ

i'ôZibtó š vysokou střéčé/ôú á ďlouhým přesahem-ňásledné vrstvy reflexní
BAŔVA(ÚPRA,VA..HAS/.Č/)

vyk 104863810i" LAKovÁNi"opLAšTÉN/ STŘECHY V OBLASTI A 3,200 1569,50 5 022,397 :,' 6 077,10
SKŘ/ŇOVÉ VOZ/DLO/ VOZIDLO KOMBI S

ŮÝŠÓKOU STŘECH'Ô'Ů" '

\1ýk 1098638301 " "LAKOVÁN/ 0PLÁSTĚN/ STŘEČHY V OBLASTI A 2,%0 1 569,50 4 394,603 ':' ':, 5 317,47
SKŘÍŇOVÉ VOZ/DLO/ VOZIDLO KOMBI S

VYSOKOU ŠTŘÉCÁOU-NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ BARVA(ÚPR,4 VA HASIČI)
výk 1ó9á6qá701 LAKOVÁNÍ BOČN/HO OPLÁ$ TĚNĹ STŘECHY V 1,000 1 569,50 1 569,504 '": 1 899.10

OBLASTI j, UDÁľ\l/ M/STA:. VLEVO
výk 1098682901 LAKOVÁN/ BOCN/HO OPLÁŠTÉN/ STŘECHY V 0,800 1569,50 1 255,603 1 519,28

OBLASTI J. UDÁN/ MÍSTA. VLE VO SKŔĹŇOVÉ
VOZIDLO l VOZIDLO KOMBI S VYSOKOU STŘECHOU-NÁSLEDNÉ VRSTVY REFLEXNÍ
8ARVA(ÚPRA.VA HAS/ČI) ,, ,

JÓB 701 087,52 848 315,90

V sazbě 21% DPH: zák/.daně 701 087,52 + DPH 147 228.38celkem 848 315,90

V případě demontáže/montáže kol je nutno po ujeti cca 50 km zkontrolovat dotaženi kol.

!CENTRUM Moravia Sever, Osobní vozy www.mercedes-moravia.cz
|spol. s r.o. servis@mbcms cz
ĹRudná 3 č. ú.
|703 DC Ostrava Nákladní vozy EUR

UniCredrt Bank Czech Republic and Sbvakia, a. s ,
iič: 25377507 SWIFT: BACXCZPP
!D|Č:CZ25377507 1BAN CZK:
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o je zapsána v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, odd C. VI 16612

o Jeep ,wLsmcwt FLJSO



T _
7

Kopie

""T

' Mercedes-Benz
CENTRUM Moravia Sever, spol. s r.o.
Autonzovany prodejce a opravce vOZK1él značek
Mercedes-Benz, smart, fuso a jeep

Náhled faktury
jodběratel.' zákaznické číslo: 196 (úč.sk. l) l
! Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje l

Platební podmínky. 14 DNÍ
výškovická 2995/40 l Při platbách a písemném styku uvedŤe prosím:
700 30 Ostrava-Zábřeh |Čislo faktury: Číslo zakázky: 38318
CZ ČESKÁ REPUBLIKA Dat.vystaveni Dat.zdanit.plněni l Dat. sp|atnostl l Strana

/Č/RČ _70884561 DIČ: CZ70884561
_ 20.4.2018 20.4.2018 l 4.5.2018 i 12Reference: /9T50924 /KM:51905

SPZ l ldentif Č. vozidla Prodejní označeni """ " l Datum přijeti l čas
9T50924 I WDB9066371S857173 MB TRAPO Sprinter NCV3 Důdo 316 CDI/XL 27 3.2018

KAWA
Stav km

l Č. motoru
Převzato kým

51 905,00 l 651955 31 928552
Sláni č. l Nádrž Poslední servis - datum l km První registrace Termin

|1QO% 05.12 2017 l 47711 , 12.11.2014
__ , 05/04/2018 12 00.00 dop.

Kód !Pop/s _ jedn. Cena/i. pod/lj. Sleva Hodn. bezDPH DPH Částkavč.DpH

V sazbě 0% DPH: celkem 0,10

Invoice

PRÁCE CELKEM (bez DPH}
NÁHRAD. D/LY CELKEM (bez DPH)
CIZÍ VÝKONY CELKEM (bez DPH)
OSTA TN/ (bez DPH)
DPH

398 553,00
/53 015,4G'
149 419,GO

CIlC'
147 228,38

Zákazník souh/as/ s rozsahem a cenou opravy
Dle zákona č. 185 /2001 Sb. za//šťu/eme zpětný odběr položek vyjmenovaných v §38, odst. 1.
Zboží až do úplného zaplaceni kupní ceny zůstává ve výlučném v/astmctvi prodávajiciho. V případě neuhrazeni faktwy vyžadujeme úhradu
dalších vystavených faktur v hotovosti

Jméno.. . ..... ...,.. .,, ,..přijmen i.'. .. ..... .... .,. .. ,. .. funkce ... . . ,

Celkem DPH: 147 228,00 CZK

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list a výkaz práce.
Doklad vystavil/a Děkujeme za návštěvu. Na shledanou.

Celkem: 848 316,00 CZK
V případě demmtáže/mcntäže kol je nutno po ujeti cca 50 km zkontrobvaf dMaženi kol.

|CENTRUM Moravia Sever,
IspoL s r.o.
ĹRudná 3
|703 00 Ostrava

lič: 25377507
ĹDĺC:CZ25377507
CENTRUM Moravia Sever spol. s lo. je

Osobní vozy www.mercedes-moravia.cz jpodpis objednatele:
servis@mbcms.cz
Č. ú.

Nákladní vozy EUR l
UniCreM Bank Czech Republic and Slovakia, a s ,
SWIFT: BACXCZPP
13AN CZK:

zapsána v cbch, rejslřiku vedeném u Krajského soudu v Ostravě. cdd. C, \/ľ 16612

Jeep
Elektmnický
cmiťikác íůi$ŕj

A :,,.
lrMaO
Vydal C
l'!a:no4 do' l íl ?018

.... .. .


